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Føreord frå styret  14 
 15 
2013 har vore eit spanande år i Noregs Ungdomslag. Mykje kan tyde på at me er i ei 16 
god utvikling. Me har i dag 364 aktive lag. Det er rett og slett imponerande og gjer 17 
oss til ein stor og betydeleg organisasjon rundt i heile landet.  18 
 19 
Svært mange lag har mykje aktivitet, dei har positiv medlemsutvikling og kraft. Fleire 20 
lag har fått utdelt prisar for sitt arbeid. Særleg kjekt var det at fylkeskulturprisen for 21 
Møre og Romsdal gjekk til UL Fram Rogne, eit lag på ei øy der heile bygda er 22 
engasjert. I grunngjevinga står det blant anna at Ungdomslaget Fram er ein viktig 23 
aktør i lokalsamfunnet. Mange får her uvurderleg opplæring i å bruke stemma si, 24 
dialekta si, stå på ei scene, meistre utfordringar og samarbeide om eit godt resultat.  25 
 26 
UL Fram Rogne har gjort ein ekstraordinær innsats over svært mange år. Det gjer 27 
dei til ein verdig prisvinnar. Men også mange andre lag kunne passa inn i 28 
grunngjevinga til fylkeskommunen. Svært mange av våre lag utgjer ein forskjell i sitt 29 
lokalsamfunn. Mange stader er dette det einaste tilbodet nær der folk bur, og mange 30 
stader er ungdomshuset det einaste samlingspunktet, til glede for ungdomslaget og 31 
andre nærskylde lag og organisasjonar. 32 
 33 
Styret har det siste året vorte gjort merksam på ein del byggeverksemd i 34 
ungdomshus rundt i landet. Både nybygg, store ombyggingar og påbygg. Det er rett 35 
og slett imponerande å sjå pågangsmotet laga har. Budsjetta er store, finansieringa er 36 
i beste fall usikker, stønadsordningane er kronglete og lite tilpassa laga sine ynskjer.  37 
 38 
Felles for desse prosjekta er ei samla bygd som vil få til noko i lag. Private personar 39 
gjev villig vekk i kronerullingar, det lokale næringslivet sponsar med pengar, material, 40 
rabattar og fagfolk. I bygdene er relevante handverkaryrker representert og dei tek 41 
seg av det faglege. Dette gjer at samla dugnadsinnsats er unik og imponerande.  42 
 43 
Styret i Noregs Ungdomslag har som oppgåve å synleggjere desse prosjekta. 44 
Politikarane vil ta eigarskap til frivillig arbeid, og dei vert ofte imponert av arbeidet 45 
som vert lagd ned.  46 
 47 

48 

 49 
Likevel opplever styret at handling bak interessa ofte sit langt inne. Det er fleire 50 
stønadsordningar som slår skeivt ut for lag som eig hus. Til dømes er det ikkje 51 
mogleg for lag som bygger på eller bygger nye hus å søkje momskompensasjon. UL 52 
Fram Rogne skal bygge på sitt ungdomshus. Dei lyt betale full moms for det 53 
prosjektet, noko som utgjer fleire hundre tusen kroner. Stortingspolitikarar ser desse 54 
utfordringane, dei nemner det i partiprogramma sine, men har så langt ikkje gjort 55 
noko med det.  56 
 57 
Styret vil gjerne takke alle engasjerte ungdomslag og enkeltpersonar for det arbeidet 58 
de gjer i bygdene rundt i landet. Og lukke til med arbeidet i 2014 59 
 60 
 61 
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1  Arbeid i perioden  66 
 67 
Dette første kapitlet av årsmeldinga er ei rapportering på arbeidsprogrammet for 68 
2013-2014, vedteke av landsmøtet i 2012. Sidan arbeidsprogramperioden går over to 69 
arbeidsår, er det berre første året av arbeidsprogrammet som blir rapportert på i 70 
denne årsmeldinga. 71 
 72 

Noregs Ungdomslag skal kjenneteiknast av aktive lokallag som inspirerer,  73 
tar vare på og utviklar sine medlemer fagleg, sosialt og organisatorisk. 74 

 75 
Visjon, fastsett i langtidsplanen 2011-2014, ”Styrke kvarandre slik at vi tør” 76 

Organisasjonspolitisk arbeid  
77 

 78 
Mål, fastsett i langtidsprogrammet for 2011-2014:  79 
Noregs Ungdomslag skal vere ein samla organisasjon på tvers av generasjonar. For å vere ein organisasjon med stolte medlemer, levekraftige lokallag, vitale fylkesledd og eit 80 
ressurssterkt sentralledd, treng ein eit systematisk fokus på organisasjonsbygging: 81 
 82 

Tiltak i arbeidsprogrammet 2013-2014 Årsmelding 2013 
Medlemstalet skal aukast med 10% innan utgangen av 
planperioden 

Ein har ikkje lukkast med å nå dette målet. Medlemsverving skjer først og fremst av lokallaga, og NU kan i liten 
grad påverke reell medlemsauke i laga. Styret har likevel vurdert andre kontingentformer og andre rutiner som 
gjer at laga melder inn alle medlemmene, og landsmøtet vedtok i 2013 ein ny kontingentstruktur som 
forhåpentlegvis vil medføre fleire registrerte medlemmer frå 2014. 

NU skal ha gode system for rapportering og kontakt 
med lokallaga, slik at alle lokallag oppfyller 
lagsdefinisjonen i lova til NU 

Medlemssystemet Hypersys er eit nettbasert rapporteringssystem mellom lokallaga og sentralleddet, og 2013 er 
tredje året dette har vore i bruk. Dette gjer at styret no har oversyn over kor mange av laga som ikkje har levert 
årsrapport i tre påfølgjande år, og dermed skal reknast som nedlagd. Styret har i 2013 førebudd ei større 
besøksrunde til alle lokallag,  og då vil ein ta tak i desse laga, for å få dei til å oppfylle lagsdefinisjonen. 

Alle lokallag i Noregs Ungdomslag skal ha eit 
velfungerande regionlag  

Fylkeslaga fungerer på ulikt vis, utfrå kva behov og ressursar som finst i kvar region. Det er likevel mange 
fylkeslag som har dårleg kontakt med lokallaga, m.a. ser ein at oppslutnaden om fylkeslaga sine årsmøte har blitt 
gjennomgåande svært låg dei seinare åra. Den planlagde besøksrunden til lokallaga vil bli gjennomført i samarbeid 
med fylkeslaga, og vil også innehalde besøk av fylkeslagsstyra. På denne måten vil NU få kartlagt betre kva 
tenester laga  har behov for frå fylkeslaga. 

Systematisk opplæring av tillitsvalde på alle nivå i 
organisasjonen. 

Dette har ikkje blitt prioritert. 

NU skal vere ein viktig kulturpolitisk aktør NU har vore tilstade i ulike samarbeidsforaer på frivilligheits- og kulturfeltet, og i møter med stortingskomitar i 
samband med framlegging av statsbudsjettet. 

NU skal vidareutvikle lagshusa som sentrale 
møteplassar i lokalsamfunna 

Dette har vore eit prioritert område i 2013, noko som m.a. har medført at ein i samarbeid med Hordaland 
Ungdomslag har fått midlar til eit regionalt ”Huset i bygda-”prosjekt i Hordaland, med formell oppstart 1.1.2014. 
I tillegg har ein satt i gang ei omfattande kartlegging av ungdomshusa i rørsla, for å legge grunnen for ei endå 
større satsing på ungdomshus i åra som kjem. 

 83 



 

 

Barne- og ungdomsarbeid 
84 

 85 
Mål, fastsett i langtidsprogrammet for 2011-2014:  86 
Barn og unge skal finne eit trygt og inkluderande miljø i Noregs Ungdomslag.  Dei yngste medlemmene skal få auka medverknad i organisasjonen både lokalt og 87 
sentralt. 88 
 89 

Tiltak i arbeidsprogrammet 2013-2014 Årsmelding 2013 
Auke tal medlemmar under 26 år.  Dette har ikkje vore arbeidd med. 
Sette fokus på demokrati- og organisasjonsopplæring 
for barn og unge. 

Det blei skipa til «Dei Unges Landsmøte» i framkant av landsmøtet. I tillegg har det vore gjennomført kurs og 
aktiviteter med tema organisasjon på Sommarleiren. 

Fleire unge skal ta på seg verv og andre 
arbeidsoppgåve i lokal- og fylkeslag.  

Barne- og ungdomsrådet har aktivt oppmoda ungdom ved direkte tale på dei arenaene ein har vore til stade 

Fylkeslaga skipar til møtestadar for barn og unge 
regionsvis.  

Det har ikkje vorte gjort eit konkret arbeid med dette. 

Setje lag som driv ungdomsklubb i kontakt med 
kvarandre. 

Det er satt i gang ei eiga undersøking om ungdomsklubbarbeidet i laga, men det er ikkje ferdigstilt. 

Synleggjere alle typar av aktivitetar som skjer i 
ungdomslaget.  

Det er innleidd eit arbeid med å kartlegge dei ”andre” aktivitetane i NU. Særlig ungdomsklubb. 

Vidareutvikle sommarleiren til å bli ein viktig 
møtestad for ungdom. 

Sommarleiren på Kongsberg i august vart svært vellukka. Det har bevisst vore arbeidd med fagleg kvalitet og 
rekruttering.  

Halde kontakt med ungdomsringane. Det har vore kontakt med ungdomsringane ved behov. 
Synleggjere barneaktiviteten i organisasjonen. Det har vore skrive eigne artiklar i Norsk Barneblad og Ungdom om aktiviteten 
Synleggjere Barne- og ungdomsrådet, slik at alle 
medlemmer veit kva rådet er og kva funksjon det har.  

Rådet har vore synlege på tilskipingar og på facebook.  

Vere aktiv under Grunnlovsjubileet 2014. Det har ikkje vore arbeidd med dette i 2013. Planar for grunnlovsjubileet ligg i planlegginga av sommarleiren for 
2014  

 90 
Generell kommentar til oppfylling av arbeidsprogrammet for 2013-2014 – barne- og ungdomsrådet: 91 
Barne- og ungdomsrådet gjennomførte ein Eventyrstafett i høve Språkåret 2013. Det var i alt 14 påmeldte grupper som blei delt inn i lag. Stafetten fungerte godt 92 
og engasjerte mange barn rundt om. Rådet er generelt sett greitt fornøgd med eige arbeid i 2013, spesielt med vidareutviklinga av sommarleir og samarbeid med dei 93 
andre fagråda. 94 
 95 96 
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Folkedansarbeid 
97 

 98 
Mål, fastsett i langtidsprogrammet for 2011-2014:  99 
Folkedansarbeidet i Noregs Ungdomslag skal vere prega av at lokale og nasjonale aktørar utforskar nye dansearenaer, både sosialt og scenisk. Vi skal vere spesielt nyfikne på våre 100 
nye dansekulturar, og gjennom neste periode skal det trekkast nye liner for kva som kan kallast norsk folkedans. 101 
 102 

Tiltak i arbeidsprogrammet 2013-2014 Årsmelding 2013 
Utvikle dansetilbod for familien. Folkedansfeber rundt Oslofjorden vart gjennomført og avslutta med ei framsyning iscenesatt med profesjonelle 

rammer på Folkedansfestivalen. Laga som var med var BUL Sarpsborg, BUL Kongsberg og Jevnaker leikarring. 
Også opningsframsyninga på festivalen var eit møte mellom generasjonar og mellom profesjonelle og amatørar. 
Barneleikfesten på festivalen vart gjennomført med både konsert og dans for barn og vaksne. Ein har forsøkt 
synleggjera reiseinstruktørordninga opp mot barnelag. Denne ordninga vart til dømes knytt opp til Aust- Agder 
UL sitt prosjekt Familien dansar. I perioden var det tenkt at ein skulle setja ned ei arbeidsgruppa som ser på og 
utviklar konseptet ”Vi kan”, men dette vart ikkje prioritert. 

Greie ut kva plass den profesjonelle folkedansaren og 
instruktøren skal ha i organisasjonen og samfunnet. 

Synleggjering av NU som arbeidsgjevar har vorte gjort i form av å fastsetja minimumssatsar for sentrale 
arrangement og på gjesteinstruktørordninga. Ein ser likevel at honorarsatsane må evaluerast og reviderast 
kontinuerleg, og at ein bør laga fleire ulike nivå. På Folkedansfestivalen var Sigbjørn Rua festivaldansar med 
mange varierte arbeidsoppgåver. 

Skape arena der dansaren kan utvikle seg sjølv - med 
særleg vekt på aldersgruppa 25-40. 

NU har i samarbeid med Rådet for folkemusikk og folkedans og Studieforbundet kultur og tradisjon gjennomført 
Norsk folkeleg dans i 2012/2013. Ein har i perioden endra Framsyningskappleiken til å verta ei meir open scene. 
I perioden har ein gjennomført talentprosjektet Sans for dans, der aldersgruppa er 18-26. Ein har ikkje initiert 
kunstnarlege prosjekt for aldersgruppa 25-40 sidan Sans for dans vart gjennomført. 

Ta vare på og styrke folkemusikkarbeidet i organisasjonen. I perioden har det vorte gjennomført dansespelkurs (mellom anna turdansspelkurs) på sommarleiren og ein har 
jamstilt dansarar og musikarar i Sans for dans. 

Framsnakke variasjonane i norsk folkedans. Folkedansrådet har skrive kronikk om eit variert folkedansbilete i Ungdom. 
Finne plass til nye folkelige danseformar. På sommarleiren vart det arrangert tangokurs. Ein hadde planar om å kartlegga Noregs Ungdomslag sine 

dansekurs som finst på Studieforbundet sine nettsider, men sidan Studieforbundet har gjennomført ei endring av 
sine system så har ein avventa dette. 

Debattere omgrepet folkedans. Det vart gjennomført debatt på sommarleiren om omgrepet folkedans. 
Skape forståing for norsk folkedans som immateriell 
kulturarv. 

Ein har i perioden gjennomført to samarbeidsmøte om Dansearven, der immateriell kulturarv har vorte drøfta. 
Ein har informert om kulturarvporten på nettsida og i Ungdom.  

Arbeide vidare med systematisk opplæring av instruktørar. Drøftingar rundt instruktørmodellen og instruktøropplæringa har vore den gjennomgåande største drøftinga i 
2013. Ein ser at instruktøropplæringa som ligg føre no ikkje fungerer optimalt og legg opp til ei endring av denne 
i 2014. Det er også ynskjeleg å utvikla ein ekstern instruktørdatabase, der instruktørar kan synleggjera seg sjølve 
og der lokal- og regionslag kan finna instruktørar som passar deira målgruppe.  

Vere aktiv under Grunnlovsjubileet 2014. Prosjektet ”Dans og demokrati” er planlagt som eit tiltak i 2014.  



 

 

 103 

Teaterarbeid 
104 

 105 
Mål, fastsett i langtidsprogrammet for 2011-2014:  106 
Det sceniske uttrykket i amatørteatret skal spegle mangfaldet i samfunnet. Alle som vil skal kunne bidra i teaterarbeidet på sine premissar med sine ressursar. Nettverket mellom 107 
lokallaga skal styrkast slik at lokallaga kan dra nytte av den totale kompetansen organisasjonen forvaltar. Noregs Ungdomslag skal ha fokus på kvalitet i teaterarbeidet. 108 
 109 

Tiltak i arbeidsprogrammet 2013-2014 Årsmelding 2013 
Styrke og bygge identiteten og omdømet til 
teateraktiviteten i organisasjonen. 

Det har gjennom året vore arbeidd med å vise teateraktivitet i NU, både eksternt men kanskje mest internt. Eit av 
dei viktigaste verktøya har vore å hatt godt teaterstoff i Ungdom både av praktisk og meir generell art. Eksternt 
vår målet å også vera ein del av samfunnsdebatten kring (amatør)teater, og målet var blant anna å få på trykk ein 
eller fleire kronikkar. Dette målet vart dessverre ikkje nådd, både på grunn av kapasitet og at det ikkje har vore 
veldig store saker i mediabilet. Vi har også prøva å få lokallag som driv med teater til å knytte arbeide sitt opp mot 
NU når dei viser det eksternt.  

Styrke og vidareutvikle instruktørkompetansen i 
organisasjonen. 

Gjennomføring av eit instruktørkurs (modul 2.) Reisinstruktørordninga har også vore nytta igjennom året. Etter 
vedtak frå styret har Teaterrådet også diskutert ei eventuell omorganisering av instruktøropplæringa i NU.  

Auke den teaterretta kursverksemda i organisasjonen. I tillegg til den eksisterande kursverksemnda (instruktørkurs, reiseinstruktør og Sommarleiren) har teaterrådet 
også diskutert å kunne tilby t.d, kurs som er knytt til kurs for inspisientar og instruktørkurs blant anna retta mot 
ungdom. På grunn av evalueringa av dei sentrale tilskipingane fram mot landsmøte i 2014 har desse planane ikkje 
enda vorte akkumulert.  

Synleggjere kor viktig det frivillige teaterarbeidet i Noregs 
Ungdomslag er. 

Det frivillig arbeidet knyttt til teaterarbeidet har vore viktig å fått fram. Teaterrådet har blant anna jobba med å få 
fram dette i teaterstoffet i Ungdom. Igjennom prosjektet ”Alle Kan” som vart starta i 2013 ynskjer vi også å ha 
ein fokus på kor viktig teater (og anna kulturretta) arbeid er for fysisk og psykisk helse.  

Vidareutvikle Norsk Amatørteaterfestival. Teaterslaget – Norsk Amatørteaterfestival  blir gjennomført i juni 2014. Teaterrådet har i løpet av 2013 satt ned ei 
lokal arbeidsgruppe som arbeider med festivalen. I 2014 ynskjer vi å ha eit revyfokus på festivalen som del av ei 
vidareutvikling.  

Vurdere å arrangere Amatørteaterfestivalen lokalt dei åra 
den ikkje er på Det Norske Teatret. 

Teaterrådet har vurdert dette, men konkludert med at ein ikkje ønskjer dette.  
Oppstart av prosjektet ”Alle kan” der teateraktivitet som del av mangfold og intigrering av alle i eit lokalsamfunn 
står sentralt.  

Gjennomføre tiltak der inkludering og auka mangfald står 
sentralt. 

Oppstart av prosjektet ”Alle kan” der teateraktivitet som del av mangfold og intigrering av alle i eit lokalsamfunn 
står sentralt.  

Etablere Den Mangfaldige Scenen som fast struktur, i 
samarbeid med BUL Oslo og Det Norske Teatret. 

Den Mangfaldige Scenen som aksjeselskap frå 4.9. 2013, og NU følger dette opp i sær ved at generalsektretæren 
er styreleiar.  

Arbeide for utviklinga av ny norsk dramatikk og nye 
sceniske uttrykk. 

Ein av planane for Amatørteaterfestivalen i 2014 er å få skrive ein revy som skal framførast på festivalen. Håper 
er også å kunne tilby kurs igjennom dei sentrale tilskipingane som kan stimulere til mindre tradisjonelle uttrykk, 
både innan teater og det tverrkulturelle.  

Stimulera lokallaga til auka bruk av tilskot til opplæring i 
teaterarbeidet. 

Arbeidet har i utgangspunktet gått ut på å klargjera dei ulike støtteordningane og korleis dei kan brukast i alle ledd 
av teaterverksemd og aktivt formidle dette.  
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Fleire lag skal ta i bruk tilbodet om reiseinstruktør i 
teaterarbeidet. 

Det har vore drive aktiv blest kring reiseinstruktørordninga, blant anna å understreke kva laga faktisk får for 
pengane og formidle opplevinga frå lag som har nytta dette tilbodet. 

Betre sørvisen og kontakten med teaterlaga i 
organisasjonen. 

Arbeidet med dette har i utgangspunktet vore å fortsetje arbeidet i interne kanalar som Ungdom, facebook og 
Teaterliv. 

Vere aktiv under Grunnlovsjubileet 2014. 
 

Demokrati vil vera eit viktig tema både for Teaterslaget – Norsk Amatørteaterfestival og under sommarleiren. Eit 
mål er å visa den demokratiske dimensjonen til teaterarbeidet i rørsla og rørsla generelt.  

 110 

Bunadsarbeid 
111 

 112 
Mål, fastsett i langtidsprogrammet for 2011-2014:  113 
Bunadsmiljøet i Noregs Ungdomslag skal vere spennande, mangfaldig og inkluderande. Vi skal halde fram arbeidet med bunadsopplæringa og gje grunnkunnskap til nye og gamle 114 
tradisjonsberarar. 115 
 116 

Tiltak i arbeidsprogrammet 2013-2014 Årsmelding 2013 
Halde fokus på bunadsbruk på relevante arenaer og 
møteplassar i laget. 

Bunadsrådet har fokus på dette. 

Vere til stades i fora der det er fokus på handverk og 
bunad. 

23. og 24. august vart det arrangert nasjonale fagdagar for bunad på Valdres folkemuseum. Fagdagane vart 
arrangert for første gong i 2013, og er eit samarbeid melom Norsk institutt for bunad og folkedrakt, 
Studieforbundet kultur og tradisjon, Norges husflidsplag, Norsk folkedraktforum og Noregs Ungdomslag. Tema 
var ”ferdselsvegar og materielltilgang.”  

Utvikle eit internettbasert nettverk for alle 
bunadsinteresserte i ungdomslaga. 

Ikkje gjennomført. 

Rekruttere nye medlemmer blant deltakarane i 
bunadsopplæringa. 

Ikkje gjennomført. 

Starte opp nye bunadnemnder rundt i landet. Ikkje gjennomført. 
Gjennomføre tematurar innanfor bunad og handverk. Det vart gjennomført tur til Numedal og Hallingdal med besøk på museum og hos bunadstilverkarar.  
Vidareføre Bunadopplæringa, i samarbeid med Norges 
husflidslag og Studieforbundet kultur og tradisjon. 

Samarbeidet har halde fram. 

Auke kontakten med lokale og regionale bunadnemnder. Det vart i 2013 arbeidd med auka kontakt med bunadnemndene gjennom studieturen til Numedal og Hallingdal. 
Skape ordskifte om bunad på dei ulike møteplassane i 
ungdomslaga. 

Ikkje gjennomført. 

Noregs Ungdomslag skal vere aktiv og engasjert i 
bunadspolitiske spørsmål eksternt. 

NU er i stadig dialog med nærskylde organisasjonar som Norges husflidslag, Norsk folkedraktforum og Norsk 
institutt for bunad og folkedrakt om ulike bunadspolitiske spørsmål. 

Vere aktiv under Grunnlovsjubileet 2014. Det er  planar om ei bunadsutstilling med kurs og foredrag i 2014. 117 



 

 

2  Sentrale tilskipingar 
118 

 119 

Kven Veit? og Junior Kven Veit?   
120 

Kven Veit? er ei landsomfattande kunnskapstevling for alle over 14 år. Det vert også 121 
skipa til Junior Kven Veit? der målgruppa er personar under 14 år.  122 
Temaet for tevlinga i 2013 var språk, som ei markering av Språkåret 2013.  123 
 124 
Studiemateriellet hadde mellom anna artiklar om dialektar, språkendringar, låneord 125 
og Ivar Aasen.  Studieheftet hadde fleire bidragsytarar og vart produsert av 126 
administrasjonen. 127 
 128 
I 2013 tok administrasjonen seg av all administrasjon av tevlinga. Det kom mykje 129 
kritikk frå deltakarlaga både på måten tevlinga var organisert og  gjennomført. 130 
Kritikken gjekk både på at tevlingsspørsmåla var vanskelege eller feilaktige, og på 131 
oppfølginga av tevlinga frå Noregs Ungdomslag si side. Dette er noko styret og 132 
administrasjonen i NU tek svært alvorleg, og som er svært beklageleg. ”Kven Veit?” 133 
er ein av aktivitetane med lengst historie i NU og i 2013 var det 50 år sidan den 134 
fyrste tevlinga vart skipa.  Det er derfor gjort  fleire grep med tanke på at tevlinga i 135 
2014 skal bli så god som mogleg. 136 
 137 
Det deltok 67 lag og 360 deltakarar i seniorklassa. I juniorklassa deltok 28 grupper 138 
med 188  deltakarar. Samla tal deltakarar var omlag 548. I tillegg stiller laga med 139 
dommarar, tevlingsleiar og publikum. Vinnar i seniorklassen var Bergen 140 
Ungdomslag Ervingen  og vinnar av juniorklassen var Bygstad UL.  141 
 142 

Fagseminara  
143 

Fagseminara var planlagt arrangert 9.-10.november 2013, på Riksscenen i Oslo. Sjølv 144 
om dei vart blesta i ungdom frå vårparten av, på facebook, nettsidene, i 145 
nyhendebrev til laga, epost til andre aktuelle deltakarar, nettsider til våre 146 
samarbeidspartar og med utdeling av flyers på aktuelle stader, måtte fagseminara 147 
avlysast grunna svært låg påmelding. Det var i samarbeid med Riksscenen planlagd 148 
ein konsert og dansefest med Geitungen i samband med fagseminara.. Denne vart 149 
gjennomført og hadde bra besøk. 150 
 151 

Instruktøropplæringa 
152 

 153 
Modul 1,  154 
Modul 1 skulle etter planen arrangerast i Stavanger på vårparten, men vart avlyst 155 
grunna for låg påmelding. 156 
 157 
Modul 2,  158 
Det vart gjennomført modul 2-kurs i både teater og dans, 18.-20. oktober 2013, på 159 
Ringholmen utanfor Kristiansund. Modulkursa var samlokaliert med 160 
landsrådsmøtet.  161 
 162 
Det deltok 8 deltakarar frå 3 lag på teaterkurset og 11 deltakarar frå 5 lag på 163 
folkedanskurset. Instruktør på teaterkurset var Morten Rudå, medan Anna Gjendem 164 
og Torill Steinjord var instruktørar på folkedanskurset, med Torill Aasegg som 165 
spelekvinne, 166 
 167 
Deltakarane gav gode tilbakemeldingar på begge kursa, spesielt teaterkurset. 168 
 169 

Norsk amatørteaterfestival  
170 

Norsk amatørteaterfestival blir i utgangspunktet arrangert kvart andre år, i samarbeid 171 
med Det Norske Teatret. Sist gong festivalen vart gjennomført var i 2011, og etter 172 
planen skulle neste festival gjennomførast i 2013. Sidan Det Norske Teatret 173 
markerte sitt 100-årsjubileum i 2013, vart neste festival utsett til 2014 grunna 174 
manglande kapasitet ved teatret.  175 
  176 177 
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Sommarleiren  
178 

Sommarleiren er ein møtestad for ungdomar mellom 14 og 26 år. Sommarleiren 179 
2013 vart gjennomført 3-8. august, på Skrim Ungdomsskule utanfor Kongsberg. 180 
Leiren blei som vanleg halde i framkant av Folkedansfestivalen.  181 

Leiren inneheld 29 ulike tretimarskurs i teater, dans, spel, song, handarbeid, 182 
organisasjonsarbeid og ymse anna. Det var Sindre Vaskinn Hunn frå Barne og 183 
ungdomsrådet som var leirsjef, med god hjelp frå Rita Strandbakke og resten av 184 
Barne- og ungdomsrådet. Fem ungdomar frå ulike stader i landet deltok i leiinga av 185 
leiren som såkalla “poteter” Desse hadde eit ekstra ansvar for det sosiale og hjelpte 186 
elles til med praktisk gjennomføring. Det var administrasjonen i Noregs 187 
Ungdomslag i samarbeid med BUL Kongsberg som var tekniske arrangørar av 188 
tilstellinga. 189 

Det var i alt 74 betalande deltakarar på kursa, fordelt på 20 lokallag. Inkludert i desse 190 
74 deltakarane, var det 8 personar frå Færøyane.  191 
 192 
Sidan 2013 var nasjonalt språkår, var det fokus på språk under leiren. Deltakarane 193 
kunne velje mellom 29 ulike kurs i ulike formar innanfor folkedans, teater, 194 
tradisjonelle handarbeidsteknikkar og organisasjon. På ettermiddag var det ulike 195 
aktivitetar, slik som ”bursdagsfeiring” av Ivar Aasen (200 år), nynorskpoliti, diverse 196 
andre språkleikar, dansing, leirkino, songleikar og anna aktivitet. Onsdag var den 197 
offisielle avslutningsfesten, med god middag, tale frå styreleiaren og diverse 198 
underhaldning. Siste dagen var turdag samt avslutning med utdeling av kursbevis og 199 
evaluering av leiren. Dette var same dag som starten av folkedansfestivalen. 200 
 201 
Styret fastsette budsjettrammer, tid og stad for leiren, medan råda i samarbeid 202 
fastsette kva kurs som skulle vere på leiren. BUR hadde siste ordet med omsyn til 203 
kurs, og var også dei som var ansvarlege for å utvikle og gjennomføre 204 
fritidsaktivitetane på leiren, samt turdagen. Lokal tilskipar var ansvarleg for å skaffe 205 
stad for overnatting og kurslokaler, kokk/matservering, nattevaktar til sovesalane og 206 
kjøkkenhjelp til matservering, samt rydding og vasking av matsal/kjøkken.  207 
 208 
På evalueringsskjemaet svarte alle deltakarane at dei ville reise tilbake neste år om dei 209 
kunne, og at dei ville anbefale leiren til andre.  210 

 211 

Folkedansfestivalen 
212 

Folkedansfestivalen vart i 2013 arrangert på Kongsberg 8.-10. august, i samarbeid 213 
med den lokale arrangøren BUL Kongsberg. I rapporten frå festivalen skriv BUL 214 
Kongsberg:  215 

”Ein folkedansfestival skal vera gode opplevingar i og med folkedans, for dei som kjem på 216 
festivalen. Gjennom konsertar, eigen dans, kurs, turar og samvær oppnådde vi dette. Vi har fått 217 
veldig mange gode tilbakemeldingar på festivalen. Vi klarte å skape små og store opplevingar for 218 
mange. Dei mange små, gode opplevingane er like viktige som høgdepunkta. Å vera arrangør for 219 
ein Folkedansfestival er eit stort løft for eit lite lokallag som BUL Kongsberg. Laget har god 220 
arrangementskompetanse og vi er ein samansveisa gjeng som kjenner kvarandre godt og som stiller 221 
opp for kvarandre. Det gjorde at gjennomføringa gjekk bra og vi har fått positiv energi i laget, sjølv 222 
om det i forkant av festivalen var mange utfordringar og usikkerheit om vi ville lukkast.”  223 
(omsett til nynorsk). 224 

På festivalen vart det seld 135 festivalpass, i tillegg til 376 enkeltbillettar på dei ulike 225 
arrangementa. Det var 28 ulike arrangement på festivalen, inkludert alt av konsertar, 226 
dansefestar, kurs og framsyningar. På festivalen fekk ein oppleva tingingsverket 227 
”Drønn fra fjellet”, og framsyninga til Noregs Ungdomslag sitt eige prosjekt 228 
Folkedansfeber. Ein hadde også mange ulike kurs og konsertar, både for barn og 229 
vaksne. Det vart ikkje gjennomført noko framsyningskappleik på festivalen grunna 230 
få påmelde lag.  231 

Å gjennomføra festival, med all den profesjonalitet det medfører, er 232 
ressurskrevjande for kontoret. I 2013 vart festivalen halde i august og dette var også 233 
utfordrande med omsyn til ferieavviklinga, både lokalt og for dei tilsette på kontoret. 234 
Festivalen gjekk med overskot, som blei delt likt mellom NU og lokal tilskipar 235 

Noregs Ungdomslag rettar ein stor takk til BUL Kongsberg for vel gjennomført 236 
festival! 237 
 238 
 239 
 240 
 241 

242 



 

 

3 Informasjonsarbeid og interessepolitikk 
 

Informasjonsarbeid  
Noregs Ungdomslag sine viktigaste informasjonskanalar i 2013 har vore 
medlemsbladet Ungdom, heimesidene til NU, Sommarleiren og Folkedansfestivalen, 
digitale lagssendingar med NU-kontakt og brosjyrar om sentrale tilskipingar. 
 
Noregs Ungdomslag har nytta seg av fleire ulike sosiale media. På Facebook blir 
saker frå www.ungdomslag.no lagt ut, i tillegg til andre oppdateringar, bilete frå 
arrangement og informasjon til tilhengarane. Fleire av råda og tilskipingane i NU har 
eigne Facebooksider der ein kan føre dialog med medlemmar og komme med meir 
spissa informasjon. Arbeidet med å formidle dokumentasjon av aktiviteten vår 
gjennom å leggje ut bilete på Flickr.com har halde fram i 2013. NU nyttar seg òg av 
mikrobloggløysinga Twitter. Videoar som vert produsert vert lagt ut eigen kanal på 
www.vimeo.com  
 
Ungdom har hatt eit opplag på opptil 6.700 eksemplar per utgåve, og kom ut med 
fire utgåver i 2013. Opplagstalet varierer noko etter kor mange medlemer laga har 
registrert i medlemsregisteret. Det er arbeidd vidare med å utvikle bladet, særlig med 
utvalet av saker. Fleire medlemer, lokallag og tillitsvalde har levert bidrag til 
medlemsbladet.  Elektroniske utgåver har vorte lagt ut på 
www.issuu.com/noregsungdomslag  
 
Vi har halde fram samarbeid med Norsk Barneblad (NB), der alle barnemedlemer i 
NU får Norsk Barneblad i staden for Ungdom. I bladet er 4 sider sett av til våre 
nyheiter og saker. Barne og Ungdomsrådet har levert tekstar og forslag til innhald. 
Samarbeidet med NB og redaktør Nana Rise-Lynum har også i 2013 vore godt. 
Opplagstalet varier med kor mange barnemedlemmer som til ei kvar tid er innmeldt, 
men ligg rundt 2000.  

Medieoppslag 
Lokallaga har hatt godt med oppslag i lokalavisene i året som gjekk. Fleire 
kulturprisar, både frå kommune og fylkeskommune, har vorte utdelt til sentrale 
personar i ungdomslaga.  
 
Lågendalsposten hadde brei dekning av sommarleiren og folkedansfestivalen, og 
NRK- Buskerud var og tilstade under  tilskipingane. 

 
Interessepolitikk  
Noregs Ungdomslag sine løyvinga over statsbudsjettet har vore ei viktig 
interessepolitisk sak dei siste åra. Tilskotet vart indeksregulert i 2013, men er ikkje 
lengre øyremerka folkedansarbeidet i organisasjonen. Føremålet med tilskotet er no 
å støtte Noregs Ungdomslag sitt arbeid med å skape engasjement og levande 
lokalmiljø. Dette gjer at NU kan inkludere andre delar av verksemda i søknaden om 
statstilskot frå og med 2013.  
 
I perioden har ein særleg vore oppteken av saka om momskompensasjon til frivillige 
organisasjonar, der ei konkret utfordring for NU er at laga må gjere frådrag for 
momskostnader på om/påbygging av ungdomshusa. NU har m.a. møtt i 
kulturkomiteen på Stortinget for å snakke om denne saka. 
 
NU samarbeider tett med andre organisasjonar på feltet om interessepolitikk og drar 
i lag med andre organisasjonar der vi kan . 
 
Noregs Ungdomslag har vore representert på møte i både Frivillighet Norge, 
Vaksenopplæringsforbundet og andre organisasjonar som arbeider for viktige 
interessepolitiske saker for ungdomslaga . Vi har og konstruktivt samarbeid med 
andre einskildorganisasjonar på utvalde felt.

 243  244 
 245 

 246 
247 248 
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249 

4 Medlemer, lokallag og fylkeslag  
250 

 251 
Dokumentasjon av aktivitet og medlemstal i lokallaga er eit særs viktig arbeid. Tala 252 
dannar grunnlaget for tilskot til drift, kurs og tiltak initiert av sentralleddet både til 253 
barne- og ungdomsarbeid frå Barne- og Likestillingsdepartementet og for 254 
teaterarbeid frå Kulturdepartementet gjennom Norsk teaterråd.  255 
 256 
Tal medlemslag og medlemer avgjer også kor mykje NU får til fordeling av 257 
frifondmidlar. Laga sine årsrapportar dannar grunnlag for denne statistikken. 258 
 259 
Aktiviteten og tilboda er ulike frå lag til lag. Folkedans, teater, diskotek og barne- og 260 
ungdomsklubb er dei største aktivitetane i laga. 180 av laga har eige hus og 65 av 261 
laga eig part i eit hus. Medlemmene legg kvart år ned fleire hundre årsverk i 262 
dugnadarbeid.    263 
 264 

Fylkeslaga   
265 

Ved utgangen av 2013 var 21 fylkeslag tilknytt Noregs Ungdomslag.  266 
 267 
Minimumsoppgåver 268 
Årsmøtet i 2009 vedtok eit sett minimumsoppgåver for fylkeslaga, for å definere 269 
meir deira rolle i organisasjonen: 270 

- Gjennomføre eige årsmøte  
271 

- Delta på NU sitt landsmøte og landsrådsmøte  
272 

- Sende årsrapport til NU, samt årsmelding og rekneskap for fylkeslaget, 
273 

innan fastsette fristar.  
274 

- Melde inn kontingentsats til NU, innan fastsette fristar.  
275 

- Andre oppgåver som til ei kvar tid følgjer av lova til NU.    
276 

 
277 

Trass i dette vedtaket frå landsmøtet, er det ikkje alle fylkeslag som møter på 
278 

landsmøtet og landsrådsmøtet, slik dei er pålagt å gjere. Dei fleste sender 
279 

årsrapport. 
280 

Lokallaga  
281 

Ved utgangen av 2013 var det 364 registrerte aktive lag i organisasjonen. I tillegg er 282 
det registrert 63 lag med status inaktiv. 283 
 284 
Surnadal Folkedanslag gjorde 2. gongs vedtak om utmelding av NU i 2013. 285 
 286 
Halsa Ungdomslag, Toppen Ungdomslag og Lyefjell Ungdomslag er lagt ned i løpet 287 
av 2013. 288 
 289 

Medlemene  
290 

Det er totalt 13.184 personer som er registrert som medlemer i Noregs Ungdomslag 291 
i 2013, pr 3.3.2014.  292 
à Dette er ein nedgang på 366 medlemer frå 2012.  293 
 294 
Av det totale medlemstalet var 4.916 medlemer under 26 år. 295 
à Dette er ein nedgang på 227 medlemer frå 2012.  296 
 297 
Medlemstalsutvikling dei siste fem åra: 298 
 299 
 2009 2010 * 2011 2012 2013 
Under 26 år 6.269 6.246 5.215 5.143 4.916 
Over 26 år 10.687 10.516 8.928 8.407 8.268 
Sum 16.956 16.762 14.143 13.550 13.184 
 300 
* Innføring av nytt medlemsregister i 2011, medførte m.a. ein ny måte å registrere 301 
medlemer på. I det gamle systemet vart personar ståande som medlemer til dei vart 302 
sletta. I det nye systemet må derimot medlemene fornyast aktivt kvart år. Dette 303 
gjorde at det vart ein nedgang i talet registrerte medlemer frå 2010 til 2011, sjølv om 304 
det faktiske medlemstalet sannsynlegvis ikkje gjekk ned noko vesentleg. 305 

306 



 

 

 307 
308 309 

Tal lag og medlemmer per 31.12.2013 fordelt på fylkeslaga (opplysningar henta frå Hypersys 4.3.2014): 310 
 311 
 Tal lokallag 2013 Tal medlemmer 2013 Medlemstalutvikling  

Fylkeslag 
 

Inaktive Aktive 0-25 år 26-98 år Totalt 
Totalt 
2012 

Totalt 
2011 

Endr  
2012-13 

Endring  
2011-13 Fylkeslag 

Aust-Agder Ungdomslag 2 13 226 424 650 642 636 8  14  Aust-Agder Ungdomslag 
Bygdelagssamskipnaden  0 19 522 844 1.366 1.279 1.345 87  21  Bygdelagssamskipnaden  
Eidsiva Fylkeslag 0 3 35 118 153 177 164 -24  -11  Eidsiva Fylkeslag 
Finnmark Ungdomslag 0 2 0 29 29 47 48 -18  -19  Finnmark Ungdomslag 
Fylkeslaget Varden 0 6 4 74 78 93 112 -15  -34  Fylkeslaget Varden 
Hordaland Ungdomslag 16 50 590 1.167 1.757 1.906 2.070 -149  -313  Hordaland Ungdomslag 
Hålogaland Ungdomslag 0 10 98 174 272 364 363 -92  -91  Hålogaland Ungdomslag 
Inn-Trøndelag Ungdomssamlag 5 22 295 415 710 641 649 69  61  Inn-Trøndelag Ungdomssamlag 
Naumdøla Ungdomslag 3 11 166 136 302 285 227 17  75  Naumdøla Ungdomslag 
Nordland Ungdomsfylking 2 12 78 335 413 444 422 -31  -9  Nordland Ungdomsfylking 
Nordmøre Ungdomslag 1 15 225 440 665 629 654 36  11  Nordmøre Ungdomslag 
Oppland Ungdomslag 2 12 68 142 210 199 214 11  -4  Oppland Ungdomslag 
Rogaland Ungdomslag 1 14 233 451 684 780 734 -96  -50  Rogaland Ungdomslag 
Romsdal Ungdomssamlag 1 12 128 193 321 378 453 -57  -132  Romsdal Ungdomssamlag 
Sogn og Fjordane Ungdomslag 10 41 537 683 1.220 1.229 1.263 -9  -43  Sogn og Fjordane Ungdomslag 
Sunnmøre Frilynde Ungdomssamlag 2 31 486 481 967 1.048 1.201 -81  -234  Sunnmøre Frilynde Ungdomssamlag 
Sør-Trøndelag Ungdomslag 1 11 187 204 391 409 467 -18  -76  Sør-Trøndelag Ungdomslag 
Telemark Ungdomslag 5 11 155 260 415 420 446 -5  -31  Telemark Ungdomslag 
Troms Ungdomsfylking 2 18 360 511 871 851 844 20  27  Troms Ungdomsfylking 
Valdres Ungdomslag 3 6 76 72 148 178 171 -30  -23  Valdres Ungdomslag 
Vest-Agder Ungdomslag 1 21 292 605 897 835 844 62  53  Vest-Agder Ungdomslag 
Østerdal Ungdomslag 2 4 18 97 115 115 136 0  -21  Østerdal Ungdomslag 
Direkteinnmeldte lag 4 20 132 402 534 589 660 -55  -126  Direkteinnmeldte lag 
Direkteinnmeldte medlemmer - - 5 11 16 12 20 4  -4  Direkteinnmeldte medlemmer 
Totalt 63 364 4.916 8.268 13.184 13.550 14.143 -366  -959  Totalt 

 312 
313 
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314 

5 Ungdomshus og lagsbruk  
315 

 316 
Mange av lokal- og fylkeslaga i NU eig eller har part i lagshus, og nokre av laga driv 317 
også forretningsverksemd. Husa og delar av inventaret er av stor kulturell verdi, 318 
både for lokalsamfunna og for organisasjonen. 319 
 320 

Ungdomshusa 
321 

Hausten 2013 vedtok styret å opprette ei eiga prosjektstilling tilsvarande 6 322 
månadsverk for å arbeide med ungdomshusa i NU. Jon Låte vart tilsett i stillinga, og 323 
han har starta arbeidet med å kartlegge alle husa, med mål om å presentere desse i ei 324 
nasjonal husdatabase. Saman med dei tekniske detaljane om husa, ønskjer ein også å 325 
synleggjere husa ved hjelp av bilete som er innsamla av tidlegare Norske 326 
lagsbruk/kulturbygg. Som ein del av kartlegginga, ønskjer styret også å få 327 
tilbakemeldingar frå huseigarlaga på kva framtidige tenester ein ønskjer å få frå NU. 328 
Målet ti styret er at ein på sikt får finansiering til å opprette ei fast hussstilling. 329 
 330 

Lagsbruk 
331 

Etter at Norske kulturbygg vart lagt ned i 2012, fekk NU overført ansvaret for å 332 
administrere dokumentasjonsprosjekt om lagsbruksdrifta i Noregs Ungdomslag og 333 
Noregs Mållag. Dette prosjektet var støtta av Norsk kulturråd med eit tilskot på kr 334 
150.000. Nils Seland har vore tilsett i eit engasjement for å gjennomføre prosjektet, 335 
som vart avslutta ved nyttår. Ei eiga referansegruppe har følgt arbeidet, og resultatet 336 
frå prosjektet er samla under nettsida www.lagsbruk.no. Det er sendt søknad til 337 
Norsk kulturråd om vidareføring av prosjektet i 2014. 338 
 339 340 

Lagsfaner  
341 

Arbeidet med å dokumenter faner og banner brukt i ungdomslagsrørsla har halde 342 
fram i 2012, med sikte på å gje ut ei eiga fanebok i 2014. Asbjørn Thomassen har 343 
vore prosjektleiar sidan starten. Asbjørn døydde dessverre av sjukdom før manuset 344 
var sluttført. Liv Marit Idsø har vore leigd inn som redaktør for å sluttføre 345 
prosjektet, og ho hadde samtalar med Asbjørn om dette før han døydde. Vel 500 346 
objekt er registrert, og ein håper å få fotografert dei fleste av desse før boka blir gitt 347 
ut. Det er inngått avtale med Marit Heggenhougen om å formgje boka grafisk, og 348 
styret ønskjer å gje ut boka sommaren 2014. 349 

 350 
 351 
 352 
 353 
 354 
 355 
 356 

357 



 

 

6 Opplæringsarbeidet  
358 

 359 

Studieforbundet kultur og tradisjon  360 
Studieforbundet kultur og tradisjon er ungdomslaga sitt studieforbund. I tillegg til å 361 
legge til rette for og formidle støtte til opplæring i organisasjonen, er studieforbundet 362 
ein pådrivar for utviklingsarbeid innanfor fleire fagfelt, og driv høgare utdanning og 363 
interessepolitisk arbeid innanfor feltet opplæring i frivillige organisasjonar.  364 
 365 
Noregs Ungdomslag er ein av dei største kursarrangørane i studieforbundet, men 366 
det må framleis mykje informasjonsarbeid og rettleiing til overfor laga, for at all 367 
opplæringsaktivitet som kan få tilskot, blir registrert.  368 
 369 
Det blei gjennomført 612 kurs med 19.375 studietimar i Noregs Ungdomslag i 2013, 370 
noko som medførte at laga fekk tildelt totalt kr. 1.503.894. I tillegg fekk fire lag 371 
tildelt tilsaman kr. 28.360 i tilretteleggingstilskot. Dette er ein nedgong på 249 timar 372 
og 2 kurs frå 2013. Det samla tilskotet er redusert med kr 46.694 i høve til 2012.  373 
 374 

Bunadsopplæringa 375 
Bunadsopplæringa som er eit samarbeid mellom Studieforbundet kultur og tradisjon, 376 
Norges Husflidslag og Noregs Ungdomslag, starta hausten 2007. I 2013 sat Ellen 377 
Runderheim i styringsgruppa for opplæringa for NU. 378 
 379 

Norsk folkeleg dans  380 
Vidareutdanningskurset Norsk folkeleg dans er eit samarbeid mellom NTNU 381 
VIDERE, Studieforbundet kultur og tradisjon, Rff-sentret og NU. 382 
NU administrerte vidareutdanningskurset i 2013, og har hatt ansvar for praktisk 383 
gjennomføring av studiesamlingar, informasjon, kontakt med samarbeidspartane, 384 
samt marknadsføring og oppfølging av studentar og lærarar. I 2012 vart det avgjort 385 
at kurset skulle halvere studiepoenga til 7,5. Dette medførte at studiesamlingar i 386 
skuleåret 2012/2013 vart halvert og at samlingane vart lagt til vårsemesteret 2013. 387 

388 

Tilskot til opplæringsaktivitet gjennom Studieforbundet 389 
Oversyn over gjennomførte kurs i Noregs Ungdomslag i 2013: 390 
 391 
Fylkeslag Kurs Deltakarar Kurstimar Tilskot 
Aust-Agder Ungdomslag 32 363 978 75.525 
Bygdelagssamskipnaden 36 345 840 69.640 
Eidsiva Fylkeslag 18 152 480 33.572 
Finnmark Ungdomslag 7 45 254 21.590 
Fylkeslaget Varden 8 108 135 11.305 
Hordaland Ungdomslag 92 842 2.856 230.845 
Hålogaland Ungdomslag 8 94 205 11.995 
Inntrøndelag Ungdomssamlag 29 171 1.547 109.612 
Naumdøla Ungdomslag 6 40 184 8.300 
Nordland Ungdomsfylking 33 309 966 72.660 
Nordmøre Ungdomslag 27 192 991 84.192 
Oppland Ungdomslag 10 108 393 20.293 
Rogaland Ungdomslag 43 318 1.658 118.885 
Romsdal Ungdomssamlag 10 84 389 29.645 
Sogn og Fjordane Ungdomslag 64 532 1.718 137.435 
Sunnmøre Frilynte Ungdomssamlag 21 190 926 73.900 
Sør-Trøndelag Ungdomslag 20 116 1.214 97.790 
Telemark Ungdomslag 20 257 619 51.747 
Troms Ungdomsfylking 60 379 1.317 106.830 
Valdres Ungdomslag 3 20 143 6.640 
Vest-Agder Ungdomslag 16 180 418 34.968 
Østerdal Ungdomslag 2 29 97 8.245 
Laga i Buskerud 5 70 207 17.205 
Laga i Vestfold 29 360 613 51.780 
Noregs Ungdomslag sentralt 13 142 227 19.295 
SUM 612 5.446 19.375 1.503.894 
Sum 2012 614 5.870 19.624 1.550.588 
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 392 

7 Tilskot og økonomi 
393 

 394 
Noregs Ungdomslag har ein samansett økonomi, finansiert medlemskontingent, og 395 
ulike deltakaravgifter, i tillegg til offentlege drifts- og prosjekt. NU forvaltar 396 
Frifondmidlar som laga kan søkje på, og søkjer også om momskompensasjonsmidlar 397 
på vegne av lokal- og fylkeslaga. Organisasjonen er godkjend som mottakar av 398 
skattefrie gåver.  399 
 400 

Driftstilskot 
401 

 402 
Generelt driftstilskot 403 
Noregs Ungdomslag mottek eit generelt statstilskot over Kulturdepartementet sitt 404 
budsjett. Dette var tidlegare øyremerkt til folkedansarbeidet, men er frå 2013 eit 405 
generelt driftstilskot. I 2013 mottok NU kr 987.000. Dette er ein auke på kr 31.000 i 406 
høve til året, tilsvarande indeksregulering. 407 
 408 
Barne- og ungdomsarbeid 409 
Noregs Ungdomslag mottok i 2013 kr. 1.173.628  i tilskot frå Barne- og likestillings- 410 
departementet til barne- og ungdomsarbeidet. Dette er ein reduksjon på kr 2.579 i 411 
høve til 2012. Tilskotet er utrekna etter tal medlemer under 26 år og tal lokallag med 412 
minst 5 medlemer under 26 år.  413 
 414 
Teaterarbeid 415 
Noregs Ungdomslag får statsstønad til teaterarbeidet gjennom paraplyen Norsk 416 
teaterråd. I 2013 fekk NU tildelt kr 657.000, ei auke på kr 18.375  i høve til 2012. 417 
Statsstønaden vert tildelt m.a. på bakgrunn av den lokale aktiviteten. Arbeidet med å 418 
hente inn informasjon frå laga våre er viktig for å sikre nivået på stønaden.  419 
 420 
Kompetansehevingstilskot 421 
NU fekk i 2013 tildelt kr 161.000 frå Studieforbundet kultur og tradisjon til 422 
kompetanseheving. Tilskotet er utrekna etter totalt studietimetal i organisasjonen, og 423 
er ein nedgang på kr 19.000 i høve til 2012. 424 

425 

Prosjektilskot 426 
Mykje av arbeidet er finansiert heilt eller delvis av prosjektmidlar. Kvart år sender vi 427 
mange søknader til ulike instansar for å finansiere aktivitet innanfor ulike fagområde. 428 
 429 
 Oversyn over prosjektmidlar til Noregs Ungdomslag, 2013: 430 
 431 
Frå Føremål Tilskot 
Buskerud fylkeskommune Folkedansfestivalen 100.000 
Buskerud fylkeskommune Integreringstilskot, folkedansfestivalen 20.000 
Flesberg kommune Folkedansfestivalen 2.000 
Hordaland fylkeskommune Huset i Bygda Hordaland 600.000 
Kongsberg kommune Folkedansfestivalen 25.000 
Kongsbergakevittens 
gavefond 

Folkedansfestivalen 15.000 

LNU  Sans for dans 20.000 
LNU Færøysamarbeid, Sommarleiren 60.000 
Longvafondet Fanebok 15.000 
Norsk kulturråd Folkedansfestivalen 100.000 
Norsk kulturråd Sans for dans 100.000 
Norsk teaterråd Teater til alle (oppstart 2014) 200.000 
Norsk teaterråd Sommarleiren 40.000 
Rff Kurs for barn under folkedansfestivalen 6.000 
Rff Kurs i Numedalsspringar  under 

folkedansfestivalen 
5.000 

Rff Folkedansfeber 20.000 
Rff Sans for dans 20.000 
Rff Folkedanskurs under folkedansfestivalen 10.000 
Rollag kommune Folkedansfestivalen  2.000 
Språkåret Sommarleiren 10.000 
Sum  1.370.000 



 

 

 432 

Tilskot til laga utbetalt av sentralleddet 433 
 434 
Momskompensasjon  435 
Noregs Ungdomslag får som ein av mange frivillige organisasjonar tilskot som 436 
kompensasjon for moms på tenester som blei innført i 2001. Etter at regelverket for 437 
momskompensasjon blei endra i 2010, søkjer NU om kompensasjon etter såkalla 438 
forenkla modell. Noregs Ungdomslag søkjer på vegne av alle tilknytta lokal- og 439 
fylkeslag, og får eit samla tilsagn som skal fordelast vidare mellom dei laga som har 440 
sendt inn søknad .  441 
 442 
NU fekk tildelt i alt Kr 2.823.282 i momskompensasjon for grunnlagsåret 2012. 443 
Dette var ei auka på Kr 735.996  frå året før. Kr 2.254.654  av dette blei fordelt til 444 
lokal- og fylkeslag som hadde sendt inn krav. Dette var ei auke på Kr 486.522 frå 445 
året før. Det resterande beløpet gjekk til å dekke sentralleddet sine momsutgifter, 446 
inkludert 1% av det samla tilsagnet, som gjekk til administrasjon av ordninga 447 
 448 
Frifond 449 
Frifond er ei støtteordning, i hovudsak finansiert av overskotet frå Norsk Tipping, 450 
som skal betre dei økonomiske rammetilhøva for demokratisk og medlemsbasert 451 
aktivitet i lokale og frivillige organisasjonar. Støtta går til kulturaktivitet for barn og 452 
unge under 26 år. 453 
 454 
Organisasjonane får frifondmidlar basert på tal lag med minst 5 medlemer under 26 455 
år og tal medlemer under 26 år i desse laga. Noregs Ungdomslag fekk i 2013 tildelt 456 
kr. 1.928.690 i Frifondmidlar. Dette var ei auke på kr. 179 993  frå året før. Av desse 457 
midlane har sentralleddet nytta 5 % til administrasjon av ordninga. I tillegg stod det 458 
att ein rest på kr 19.543 frå 2012, til utdeling.  459 
 460 
Tilskotet har blitt tildelt med eit fast grunntilskot på kr 4.000 og eit variabelt tilskot 461 
utrekna etter tal medlemer under 26 år. Laga kunne i tillegg søkje om eigne 462 
prosjekttilskot til teateraktivitet for barn og unge. Lag som hadde færre enn 5 463 
medlemer under 26 år hadde høve til å søkje om oppstartstøtte på kr 4.000.  464 
 465 
I 2013 var det 148 lag som søkte og fekk tildelt ordinært frifondtilskot, og 6 lag som 466 
søkte og fekk tildelt oppstartstilskot. Til samanlikning var det tilsaman 163 lag som 467 
fekk frifondtilskot i 2012.  468 
 469 

Laga må dokumentere at dei har medlemer under 26 år og dei må ha sendt inn 470 
årsrapport for føregåande år for å få tildelt Frifondmidlar.  471 
 472 
Oversyn over fordelte Frifondmidlar 2013  473 
Sum pr fylke, og tal lag i fylket som har motteke tilskot 474 
 475 
Fylke Tilskot Tal lag 
Finnmark 0 0 
Troms 90.478 7 
Nordland 88.628 8 
Nord-Trøndelag 171.955 13 
Sør-Trøndelag 95.923 7 
Møre og Romsdal 335.352 30 
Sogn og Fjordane 208.380 22 
Hordaland 309.275 27 
Rogaland 94.519 7 
Vest-Agder 96.393 9 
Aust-Agder 80.202 6 
Telemark 59.801 5 
Vestfold 0 0 
Buskerud 47.378 4 
Oppland 41.782 4 
Hedmark 7.276 1 
Oslo 107.684 2 
Akershus 4.000 1 
Østfold 12.658 1 
Sum 1.851.684 154 

 476 
 477 
 478 479 
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8 Styringsstrukturen 
480 

Landsmøtet  481 
Landsmøtet blei halde i Teatersalen til BUL Oslo, 19.-21. april. Dette var første året 482 
landsmøtet gjekk over tre dagar, med oppstart fredags kveld. Det deltok 90 483 
utsendingar med røysterett på landsmøtet, inkludert styret. I tillegg deltok fire frå 484 
administrasjonen. Ein hadde helsingar frå Studieforbundet kultur og tradisjon, 485 
KNIF innkjøp, Språkåret 2013, FolkOrg og Av-og-til.  486 
 487 
Det vart gjennomført ein politikardebatt i samband med Stortingsvalet, der Carl 488 
Morten Amundsen (SV), Daniel Heggelid-Rugaas (V) og Elisabeth Løland (Krf) 489 
deltok. Politikarane var invitert for å snakke om kultur- og frivillighetspolitikk i høve 490 
stortingsvalet i 2013 491 
 492 
 Landsmøtefesten blei halde i BLS sine lokale i Nordal Brunsgate 22. Alfred 493 
Fidjestøl som var forfattar av Det Norske Teatret si 100-årssoge heldt eit historisk 494 
foredrag under middagen. 495 
 496 
Desse sakene blei handsama i tillegg til ordinære landsmøtesaker:  497 

• Huslag som ny medlemskategori, der det vart opna for at huslag utan 498 
tradisjonell medlemsaktivitet kan bli medlemslag i NU. 499 

• Noregs Ungdomslag i 2018, som var ei oppstart av drøftingane kring ny 500 
langtidsplan 501 

• Lovendringar, for å legge til rette for husmedlemsskap. 502 
 503 
 504 
Følgjande fråsegner blei vedteke av landsmøtet: 505 

• 1 million på rett kurs 506 
• Levande språk gjennom aktivitet 507 
• Hulda Garborg på 50-lappen 508 
• Tal Vest-Sahara si sak i SN 509 
• Kva kulturhus vil me ha? 510 
• Nei til konsekvensutgreiing av oljeboring i Loften, Vesterålen og Senja  511 
• Det Norske Teatret 100 år – likestill teatra i hovudstaden 512 

 513 
514 

Utsendingar fylkesvis  515 
 516 
 517 Fylkeslag Tal 

Aust-Agder Ungdomslag 4 
Bygdelagssamskipnaden 8 
Eidsiva Fylkeslag 5 
Finnmark Ungdomslag 0 
Fylkeslaget Varden 4 
Hordaland Ungdomslag 5 
Hålogaland Ungdomslag 0 
Inntrøndelag Ungdomssamlag 2 
Naumdøla Ungdomslag 0 
Nordland Ungdomsfylking 9 
Nordmøre Ungdomslag 3 
Oppland Ungdomslag 1 
Rogaland Ungdomslag 8 
Romsdal Ungdomssamlag 0 
Sogn og Fjordane Ungdomslag 4 
Sunnmøre frilynde Ungdomssamlag 1 
Sør-Trøndelag Ungdomslag 4 
Telemark Ungdomslag 6 
Troms Ungdomsfylking 6 
Valdres Ungdomslag 1 
Vest-Agder Ungdomslag 7 
Østerdal Ungdomslag 0 
Direkteinnmeldte lag 3 
Styret 9 
Til saman 90 



 

 

Landsrådsmøte 518 
Landsrådet er samansett av leiarane i fylkeslaga og styret i Noregs Ungdomslag, og 519 
er ein viktig møteplass i organisasjonen. I 2013 blei landsrådsmøtet halde på 520 
Rimgholmen utanfor Kristiansund, 18.-20. oktober. Nordmøre Ungdomslag var 521 
vertar.  522 
 523 
Det deltok 18 personar frå 13 fylkeslag i tillegg til 8 frå styret og 1 frå 524 
administrasjonen. I tillegg deltok valnemnda på delar av møtet. 525 
 526 
Saker på saklista var: 527 

• Nytt og godt frå fylkeslaga 528 
• Nytt frå Noregs Ungdomslag 529 
• Statsbudsjettet og ny regjering 530 
• Kampanjen ”1 million på rett kurs” 531 
• Ny langtidsplan for Noregs Ungdomslag 532 
• Strategi for besøk av lokallaga 533 
• Utgjeving av fanebok 534 
• Ungdomshussatsing 535 
• Organisering av fylkesledda 536 

 537 
 538 

539 

Heidersmedlemer 540 
 541 
Styret utnemnde 21. september 2013 Asbjørn Thomassen til heidersmedlem i 542 
Noregs Ungdomslag. Heidersutnemninga var knytt til Asbjørn sin mangeårige 543 
innsats med å dokumentere fanene og bannera som har vore tilknytt den frilynde 544 
ungdomslagsrørsla. 545 
 546 
Asbjørn Thomassen har hatt eit langt liv i ungdomslagsrørsla, og har gjennom dei 547 
siste 15 åra lagt ned ein enorm innsats med å dokumentere fanene som har vore 548 
tilknytt rørsla. Etter kvart som dokumentasjonsarbeidet tok form fekk Asbjørn ideen 549 
om at samlinga burde bli gitt ut som ei praktbok. Dei siste åra har Asbjørn arbeidd 550 
med manuset til ei slik bok, målet er å gje ut boka ut i samband med 551 
grunnlovsjubileet i 2014.  552 
 553 
Asbjørn har arbeidd med faneprosjektet nær sagt kvar dag desse 15 åra, og alt arbeid 554 
har vore gjort på dugnad, drive av idealisme for ungdomslaga og for den rike kultur- 555 
og organisasjonshistoria fanene representerer. Leiar Endre Kleiveland la i sin tale til 556 
Asbjørn vekt på at Asbjørn er ei inspirasjonskjelde for mange, og at han gjennom 557 
arbeidet sitt har sørga for at ein sentral del av kulturhistoria til ungdomslagsrørsla er 558 
dokumentert for all ettertid.  559 
 560 
På grunn av Asbjørn sin helsetilstand vart heidersutnemninga gitt i ei privat 561 
tilstelling 22. september, der Asbjørn og kona Lisbeth var til stade, saman med 562 
styreleiar Endre Kleiveland, nestleiar Kine Reiersen og generalsekretær Eli Ulvestad. 563 
Asbjørn døydde dessverre berre to dagar etter han vart utnemnd som 564 
heidersmedlem 565 
 566 
Andre heidersmedlemmer 567 
 568 
Ola Norman Strand blei utnemnd til heidersmedlem i 2005. Ola var tilsett i NU 569 
som teaterrettleiar og seinare som organisasjonssekretær. Han reiste mykje rundt i 570 
landet og mange i NU knyter teaterarbeidet til Ola Norman.  571 
 572 
Gunnar Rødal vart utnemnt til heidersmedlem i 2001. Gunnar var tilsett i 35 år 573 
som reiseinstruktør innan folkedans, og har gjennom eit langt liv lagt ned ein stor 574 
innsats både for norsk folkemusikk og folkedans og NU.  575 
 576 
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Styret  577 
 578 
Fram til landsmøtet: 579 
Leiar:   Endre Kleiveland, Hordaland Ungdomslag 580 
Politisk nestleiar: Kine Reiersen, Oppland Ungdomslag 581 
Organisatorisk nestleiar: Ellen Mersland, Troms Ungdomsfylking 582 
Styremedlem:  Herman T. Lund, Nordland Ungdomsfylking  583 
   Olav-Johan Øye, Bygdelagssamskipnaden 584 
Varamedlemmer: Geir Kåre Sandnes, Romsdal Ungdomssamlag. 585 
   Solgunn Liestøl, Rogaland Ungdomslag 586 
   Arve Hornnes, Sogn og Fjordane Ungdomslag 587 
Styremedlem teater:  Jostein Apeland, Rogaland Ungdomslag  588 
Styremedlem folkedans:  Stine Skoglund Macheido, Troms Ungdomsfylking 589 
Styremedlem bunad:  Ellen Runderheim, Hallingdal Ungdomslag 590 
Styremedlem BUR:  Rita Sirirud Strandbakke, Oppland Ungdomslag 591 
 592 
Etter landsmøtet 593 
Leiar:   Endre Kleiveland, Hordaland Ungdomslag 594 
Politisk nestleiar: Kine Reiersen, Oppland Ungdomslag 595 
Organisatorisk nestleiar: Morten Nilsen, Nordland Ungdomsfylking 596 
Styremedlem:  Herman T. Lund, Nordland Ungdomsfylking  597 
   Olav-Johan Øye, Bygdelagssamskipnaden 598 
Varamedlemmer: Geir Kåre Sandnes, Romsdal Ungdomssamlag. 599 
   Solgunn Liestøl, Rogaland Ungdomslag 600 
   Arve Hornnes, Sogn og Fjordane Ungdomslag 601 
Styremedlem teater:  Marie Nicolaisen, Bygdelagssamskipnaden  602 
Styremedlem folkedans:  Stine Skoglund Macheido, Troms Ungdomsfylking 603 
Styremedlem bunad:  Ingrid Tuko, Fylkeslaget Varden 604 
Styremedlem BUR:  Rita Sirirud Strandbakke, Oppland Ungdomslag 605 
 606 
Styret har hatt 9 møte, inkludert telefonmøte, og har handsama 99 saker. Styreleiar 607 
har hatt eit honorar på 30% av generalsekretærløn. Det blir utbetalt honorar til 608 
styremedlemmene for deltaking på styremøta. 609 
 610 

611 

Folkedansrådet  612 
 613 
Fram til landsmøtet: 614 
Leiar:   Stine Skoglund Machiedo, Troms Ungdomsfylking 615 
Medlemmer:  Håvard Ims, Hordaland Ungdomslag 616 
   Anna Gjendem, Romsdal Ungdomssamlag 617 
Vara:   Ingar Vaskinn, Buskerud 618 
   Ulrikke Nordlie Bredal, Nordland Ungdomsfylking 619 
 620 
Etter landsmøtet:  621 
Leiar:   Stine Skoglund Machiedo, Troms Ungdomsfylking 622 
Medlemmer:  Håvard Ims, Hordaland Ungdomslag 623 
   Anna Gjendem, Romsdal Ungdomssamlag 624 
Vara:   Ingar Vaskinn, Buskerud 625 
   Ulrikke Nordlie Bredal, Nordland Ungdomsfylking 626 
 627 
Folkedansrådet har i perioden hatt  4 møter og handsama 34 saker.  628 
 629 

Teaterrådet 630 
 631 
Fram til landsmøtet: 632 
Leiar   Jostein Apeland, Rogaland Ungdomslag  633 
Medlemmer:  Marie Nicolaisen, Bygdelagssamskipnaden  634 

Endre S. Myhre, Oppland Ungdomslag 635 
Vara:   Benedicte J.L. Spinnangr, Vest-Agder Ungdomslag 636 
   Alf Teigen, Sogn og Fjordane Ungdomslag 637 
 638 
Etter landsmøtet:  639 
Leiar   Marie Nicolaisen, Bygdelagssamskipnaden 640 
Medlemmer:  Grete Haugen, Troms Ungdomsfylking  641 

Endre S. Myhre, Oppland Ungdomslag 642 
Vara:   Benedicte J.L. Spinnangr, Vest-Agder Ungdomslag 643 
   Alf Teigen, Sogn og Fjordane Ungdomslag 644 
 645 
Teaterrådet har i perioden hatt  4 møter og handsama 57 saker.  646 



 

 

 647 

Barne og Ungdomsrådet (BUR) 648 
 649 
Fram til landsmøtet: 650 
Leiar   Rita Sirirud Strandbakke, Oppland Ungdomslag 651 
Medlemmer:  Lisa Grav Henriksen, Sør-Trøndelag Ungdomslag  652 
   Ole Fredrik Wannebo, Sør-Trøndelag Ungdomslag 653 
Vara   Silja Solvang, Hordaland Ungdomslag 654 
   Sindre Vaskinn Hunn, Buskerud 655 

Oddgeir Løvold, Nordmøre Ungdomslag 656 
 657 
Etter landsmøtet:  658 
Leiar   Rita Sirirud Strandbakke, Oppland Ungdomslag 659 
Medlemmer:  Lisa Grav Henriksen, Sør-Trøndelag Ungdomslag  660 
   Sindre Vaskinn Hunn (Buskerud) 661 
Vara   Silja Solvang, Hordaland Ungdomslag 662 

Oddgeir Løvold, Nordmøre Ungdomslag 663 
 664 
BUR  har i perioden hatt 3 møte og handsama 23 saker.  665 
 666 

Bunadsrådet 667 
 668 
Fram til landsmøtet: 669 
Leiar:   Ellen Runderheim, Hallingdal Ungdomslag  670 
Medlemmer:  Anne Lise Farstad, Romsdal Ungdomssamlag 671 
   Lasse Pettersen, Bygdelagssamskipnaden 672 
Vara:   Karin Johanne Ness, direktemedlem 673 
   Anne-Lisbeth Eide, Aust-Agder Ungdomslag 674 
 675 
Etter landsmøtet:  676 
Leiar:   Ingrid Tuko, Fylkeslaget Varden  677 
Medlemmer:  Lasse Pettersen, Bygdelagssamskipnaden 678 

Ellen Runderheim, Hallingdal Ungdomslag 679 
Vara:   Karin Holebekkem, Fylkeslaget Varden 680 
   Anne-Lisbeth Eide, Aust-Agder Ungdomslag 681 
  682 
Bunadsrådet  har i perioden hatt 3 møte og handsama 15 saker.  683 

 684 

Valnemnd 685 
 686 
Fram til landsmøtet: 687 
Leiar:   Aud Solveig Malmedal, Romsdal Ungdomssamlag 688 
Medlemmar  Ina Cyrus, Bygdelagssamskipnaden 689 

Vegar Vårdal, Oppland Ungdomslag 690 
Evelyn Laupstad, Troms Ungdomsfylking 691 
Tore Strugstad, Inn-Trøndelag Ungdomssamlag 692 

Vara:    Tor Steinar Fromreide, Vest-Agder Ungdomslag 693 
   Øystein Rambjørg, Hordaland Ungdomslag 694 
   Inge Roar Snøåas, Telemark Ungdomslag 695 
 696 
Etter landsmøtet:  697 
Leiar:   Torbjørn B. Lauen, Vest-Agder Ungdomslag. 698 
Medlemmar  Evelyn Laupstad, Troms Ungdomsfylking 699 

Tore Strugstad, Inn-Trøndelag Ungdomssamlag 700 
Terje Svindseth, Bygdelagssamskipnaden 701 
Lise K. Meling, Rogaland Ungdomslag 702 

Vara:    Eirin Stave Samuelsen, Vest-Agder Ungdomslag 703 
   Øystein Rambjørg, Hordaland Ungdomslag 704 
   Trine M. Sjølyst, Bygdelagssamskipnaden. 705 
 706 

707 
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708 

9 Administrasjonen  
709 

 710 

Generalsekretæren 711 
Styra fornya i 2013 åremålet til Eli Ulvestad, som no er inne i sin andre 712 
åremålsperiode som generalsekretær. Kvart åremål varer i 4 år, og gjeldande åremål 713 
er avtalt til 30. mai 2017.   714 
 715 

Andre tilsette  716 
 717 
Kulturrådgjevar, teater   718 
Åshild Mjelde Nordås  719 
 720 
Kulturrådgjevar, folkedans  721 
Halldis Folkedal  722 
 723 
Informasjonsrådgjevar  724 
Andreas Løken  725 
 726 
Organisasjonskonsulent   727 
Alf Steinar Nekstad  728 
 729 
Husrådgjevar,  730 
Jon Låte er frå 1. november 2013 tilsett i eit 12 månaders engasjement som 731 
husrådgjevar. Stillinga er delt mellom Noregs Ungdomslag og Norsk teaterråd. 732 
 733 
Studieforbundet kultur og tradisjon kjøper konsulenttenester for å administrere 734 
studiet Norsk folkeleg dans.  735 
 736 
NU har kjøpt rekneskapstenester frå Bokholderi AS.  737 

738 

 739 
 740 
 741 

NU-kontoret 742 
Noregs Ungdomslag har hatt kontorlokale i Tollbugata 17 i Oslo sentrum sidan 743 
2005. Vi leiger lokale av Søylen Eiendom saman med Norsk teaterråd, og dagens 744 
leigekontrakt går ut sommaren 2015.  745 
 746 
NU og Norsk teaterråd leiger i fellesskap ut nokre av kontorlokala. Framleigetakarar 747 
har i 2013 vore Norsk Kulturforum, Driv AS. 748 

749 



 

 

10 Samarbeidsorganisasjonar og representasjon  
750 

 751 

Samarbeidsorganisasjonar 752 
 753 
Av-og-til  754 
Av-og-til er ein kampanje som kom i stand for å redusere alkoholforbruket i 755 
Noreg, og NU var med frå starten.  756 
 757 
Bygdemafiaen 758 
Bygdemafiaen er ein uformell samarbeidsstruktur mellom NU, Norges 759 
Bygdeungdomslag, 4H Norge, og Norsk Frilynt Ungdomsforbund. Det er tre til fire 760 
møte i året der felles saker vert drøfta, mellom anna statsbudsjett, kursverksemd, 761 
deltaking i paraplyorganisasjonar m.m.    762 
 763 
CIOFF-Norge 764 
CIOFF er ein internasjonal kulturell privat organisasjon (NGO) i formelle 765 
rådgivande kontakt med UNESCO. Oppretta i 1970, har som formål å ta vare på 766 
bevaring, marknadsføring og formidling av tradisjonell kultur og folklore. NU 767 
administrerer Cioff Noreg, og formidlar informasjon til lag i NU og FolkOrg.  768 
 769 
Det Norske Samlaget 770 
Samlaget er eit stort nynorsk forlag og ein viktig kulturinstitusjon. Dei har mellom 771 
anna gjeve ut mange bøker som NU har for sal, særleg innan folkedans. 772 
 773 
Det Norske Teatret  774 
Noregs Ungdomslag er ein av luteigarane til Det Norske Teatret. Viktige samarbeids- 775 
saker er Norsk Amatørteaterfestival og Den Mangfaldige Scenen. DNT har eit 776 
målpolitisk råd som skal gje råd om målbruken ved teatret og andre kulturpolitiske 777 
emne som rådet sjølv tek opp. Eli Ulvestad har vore leiar i rådet. Kristian Fjellanger 778 
representerte NU i valnemnda. 779 
 780 
FN-sambandet 781 
Noregs Ungdomslag er medlem i FN-sambandet, saman med rundt 50 andre 782 
organisasjonar. NU har ikkje vore aktiv på arenaer i  FN-sambandet i 2013. 783 
 784 

785 

Studieforbundet kultur og tradisjon 786 
Noregs Ungdomslag er ein av dei største medlemsorganisasjonane i studieforbundet.  787 
Endre Kleiveland og Eli Ulvestad har representert NU i styret for studieforbundet. 788 
Rita Strandbakke har representert NU i valnemnda. 789 
 790 
Frivillighet Norge 791 
Frivillighet Norge er eit koordinerande organ for arbeidet frivillige organisasjonar 792 
gjer i forhold til offentlege utgreiingar og prosjekt. Organisasjonen har 282 793 
medlemsorganisasjonar. Både einskildorganisasjonar og paraplyorganisasjonar er 794 
medlemer. Noregs Ungdomslag har delteke i nettverksgruppa for skatt og avgift, 795 
som mellom anna drøftar momskompensasjonsordninga. 796 
 797 
Hovudorganisasjonen Virke  798 
NU er medlem av denne arbeidsgjevarorganisasjonen og har nytta nokre av Virke 799 
sine kurstilbod. 800 
 801 
Landsrådet for Noregs barne- og ungdomsorganisasjonar (LNU) 802 
LNU er ein paraplyorganisasjon som arbeider med barne- og ungdomspolitiske 803 
saker. LNU forvaltar m.a. Frifond-ordninga. NU har observatørmedlemskap, men 804 
kan søke på alle tilskotssordningane i LNU og delta med talerett i alle fora.  805 
 806 
Musikk og Ungdom  807 
Noregs Ungdomslag gjekk inn i ein samarbeidsavtale med Musikk og Ungdom i 808 
2007. Nettverket har tre hovudoppgåver:  809 
- synleggjere verksemd for og med unge innanfor musikkområdet i Noreg og 810 
utlandet 811 
- vere ein portal for ungdom si musikkdeltaking i inn- og utland 812 
- vere ein samhandlingsplattform for verksemd og tiltak for unge innanfor 813 
musikkområdet   814 
 815 

816 
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Nordisk Samorganisasjon for Ungdomsarbeid (NSU) 817 
NSU er ein paraplyorganisasjon for 19 landsdekkande ungdomsorganisasjonar i 818 
Norden, med over 2 000 000 medlemer. Formålet er å styrke samarbeidet mellom 819 
partipolitiske uavhengige ungdomsorganisasjonar i Norden. Organisasjonen legg 820 
vekt på eigenaktivitet, opplysning, samarbeid og kontakt i det nordiske fellesskapet.  821 
NSU arbeider m.a. med ein nordisk ungdomsorganisasjonskongress i 2013. 822 
Gjennom NSU kan du vere med på fleire nordiske arrangement gjennom året. 823 
Andreas Løken representerer NU i styret for NSU . 824 
 825 
Nordlek 826 
Noregs Ungdomslag er med i det nordiske samarbeidet Nordlek, som ein av 23 827 
nordiske organisasjonar og den einaste norske organisasjonen. Nordlek-samarbeidet 828 
femnar om dei store Nordlek-stemna som vert skipa til kvart tredje år, Barnlek- 829 
stemne for barn og unge kvart tredje år, mindre folkedansstemne som Isleik og 830 
Havleikur, i tillegg til kurs og utveksling mellom folkedans- og musikkgrupper.  831 
 832 
NU var godt representert i organisasjonen Nordlek, med Torunn Hernes Bjerkem i 833 
styret i Nordlek, Torbjørn Bergwitz Lauen i Barne- og Ungdomsutskottet, Anne 834 
Marie Nerby i Folkekultur- og danseutskottet og Gunn Inger Sture i 835 
Folkemusikkutskottet. I perioden har desse mellom anna deltatt på nordiske møte, 836 
og delteke i formidlinga av informasjon. 837 
 838 
Noregs Mållag  839 
Noregs Mållag arbeider for å styrkja nynorsk som bruksspråk og å tryggja den 840 
reelle retten til å vera nynorskbrukar. Mållaget har lenge satsa mykje på 841 
skulemål og offentleg målbruk. Noregs Mållag vart skipa i 1906 og har nær 10 842 
300 medlemer fordelt i 19 fylkeslag og nær 200 lokallag.  843 
 844 
Norsk Barneblad 845 
Norsk Barneblad er ei sjølveigande stifting skipa av Bondeungdomslaget i 846 
Oslo, Noregs Mållag, Norsk Måldyrkingslag og Noregs Ungdomslag. Det er 847 
også desse organisasjonane som sit i styre og råd. Rita Strandbakke sit i styret 848 
for NU, med Herman T. Lund som vara. I rådet sit Kristian Fjellanger (leiar) 849 
og Marie Nicolaisen med Daniel Heggelid-Rugaas og Synnøve Jørgensen som 850 
vara. 851 
 852 

853 

Norsk Folkemusikklag 854 
Laget fungerer som eit forum for forskarar, formidlarar, utøvarar og andre som 855 
arbeider med eller interesserer seg for folkemusikk og folkedans. Noregs 856 
Ungdomslag er medlem. 857 
  858 
Norsk teaterråd  859 
Norsk teaterråd er ein paraplyorganisasjon for amatørteaterverksemda i Noreg. 860 
Noregs Ungdomslag er aktiv medlem, og får statsstønaden til amatørteaterarbeidet 861 
gjennom Norsk teaterråd. Kristian Fjellanger representerte NU i styret fram til 862 
årsmøtet. Frå årsmøtet er Endre Kleiveland vara til styret. Liv Hege Skagestad  er 863 
medlem i scenetekstfondet, Lars Bendik Austmo er medlem i kontrollkomiteen, og 864 
Eli Ulvestad er leiar i valkomiteen. 865 
 866 
Norsk visearkiv 867 
Visearkivet er eit nasjonalarkiv og eit kompetansesenter for norske viser og norsk 868 
songtradisjon Det er både ein forskingsinstitusjon og eit servicearkiv for publikum. 869 
Anne Cathrine Johansen sat som representant i styret for Noregs Ungdomslag. 870 
 871 
Nynorsk Forum 872 
Noregs Ungdomslag er med i forumet, som driv med politisk samordning og 873 
diskuterer felles tema for norskdomsrørsla. Styreleiar og generalsekretær har møtt i 874 
forumet for NU. Aktuelle saker som har vore drøfta i forumet er særleg 875 
statsbudsjett.  876 
 877 
Nynorsk Kultursentrum 878 
Stiftinga Nynorsk kultursentrum eig og driv Ivar Aasen-tunet i Ørsta og Olav H. 879 
Hauge-senteret i Ulvik som er under etablering. Stiftinga gjennomfører eit breitt 880 
kulturprogram året rundt. Høgdepunktet er Dei nynorske festspela i Ivar Aasen- 881 
tunet i slutten av juni, ei årleg feiring av den nynorske skriftkulturen. Noregs 882 
Ungdomslag er ein av stiftarorganisasjonane, og Endre Kleiveland representerer NU 883 
i rådet, med Aud Solveig Malmedal som varamedlem. 884 
 885 

886 



 

 

Nynorsk pressekontor 887 
Nynorsk Pressekontor (NPK) har sidan starten i 1969 levert stoff på nynorsk til aviser 888 
og andre medium landet rundt. I dag har kontoret seks fast tilsette medarbeidarar og 889 
leverer i tillegg til nyheitsstoff på nett og papir kryssord, barnesider og teikneseriestriper 890 
til godt og vel tretti kundar. Stiftinga Nynorsk Pressekontor inngjekk i 2007 eit tett 891 
samarbeid med Norsk Telegrambyrå (NTB), som i dag står for drifta av kontoret. 892 
Stiftinga har eit styre på sju medlemer, der NU oppnemner to av medlemmene.  NU 893 
sine representantar har vore Kristian Fjellanger (som også har vore styreleiar) og 894 
Gunhild Berge Stang. Varafolk har vore Endre Kleiveland og Marie Nicolaisen.  895 
 896 
Riksscene for nasjonal og internasjonal folkemusikk, joik og folkedans 897 
Riksscenen for nasjonal og internasjonal folkemusikk, joik og folkedans blei etablert som 898 
stifting 16. mars 2007 av Juoigiid Searvi, Landslaget for Spelemenn, Noregs 899 
Ungdomslag, Norsk Folkemusikk- og Danselag og Samspill International Music 900 
Network. Føremålet til Riksscenen er å vere ein nasjonal møteplass for aktørar innanfor 901 
sektoren og publikum. Endre Kleiveland sat i valnemnda for Riksscenen i 2013. 902 
 903 
Stiftinga Hilmar Alexandersen  904 
Stiftinga Hilmar Alexandersen er ei ideell stifting som skal vere ein arena for å 905 
fremje tradisjonskultur og kultur som næring. Stiftinga har som formål å 906 
gjennomføre ein årleg folkemusikkfestival med konsertar, kurs og andre aktivitetar 907 
knytt til tradisjonsmusikk, -song og –dans. Noregs Ungdomslag er medstiftar.  908 
 909 
Rådet for folkemusikk og folkedans (Rff) 910 
Rådet for folkemusikk og folkedans er eit samarbeidsorgan for folkemusikk og 911 
folkedans i Noreg. Det er representantskapsmøte kvart år. Rådet har 7 medlemer med 912 
personlege varamedlemer og sit for 4 år om gongen. Noverande råd vart oppnemnt for 913 
perioden 1. januar 2012 til 31. desember 2015. Endre Kleiveland kom inn i rådet frå 914 
nyttår 2012. 915 
 916 
Rådet fungerer som eit fagleg sjølvstendig organ innafor stiftinga Rådet for folkemusikk 917 
og folkedans og har ei tredelt rolle som samarbeidsorgan, sakkunnig organ og eit 918 
forvaltningsorgan. 919 

920 

921 

 922 923 



  
 Årsmelding 2013 25 
 

11 Representasjon 
924 

  925 
Språkåret 2013 Opning av språkåret og 

jubileumsåret for Det Norske 
Teatret, Kristiansand 2. januar 

Kleiveland, 
Ulvestad 

Valnemnda i NU Oppstartsmøte, 5. januar Ulvestad 
Bygdemafiaen Generalsekretærmøte, 8. januar Ulvestad 
Norsk senter for rusfri 
miljøutvikling 

Ekstraordinært årsmøte, 8. 
januar 

Ulvestad, 
Nekstad 

Frivillighet Norge Toppleiarkonferanse, 14. 
januar 

Kleiveland, 
Ulvestad 

Frivillighet Norge Nettverksmøte skatt og avgift, 
16. januar  

Ulvestad 

Kulturdepartementet Treffpunkt om forenkling av 
tilskotsordningar, 17. januar 

Ulvestad 

Fylkeslaga i Rogaland, 
Agder og Telemark 

Storkurs 18.-20. januar Kleiveland, 
Nekstad 

Norsk instituttt for bunad 
og folkedrakter 

Skypemøte mellom NBF, 
Norges Husflidslag, Norsk 
folkedraktforum, 
Studieforbundet kultur og 
tradisjon og NU, om 
samarbeid, 29. januar 

Ulvestad 

Rådet for folkemusikk og 
folkedans 

Rådsmøte 4.- og 5. februar  Kleiveland 

Nynorsk forum Møte 5. februar Ulvestad 
Rådet for folkemusikk og 
folkedans 

Rådsmøte 4. og 5. februar Kleiveland 

Rådet for folkemusikk og 
folkedans 

Møte om Norsk folkeleg dans, 
8. februar 

Folkedal 

SV Gje SV beskjed om 
statsbudsjettet, 8. februar 

Ulvestad 

Studieforbundet kultur og 
tradisjon 

Møte om studieforbunda og 
dei overordna måla i VO-lova, 
13. februar 

Ulvestad, 
Folkedal 

BUL Kongsberg Møte med festivalnemnda for 
Folkedansfestivalen, 15. 
februar 

Folkedal 

Studieforbundet kultur og 
tradisjon 

Styremøte, Vågå 25. og 26. 
februar 

Kleiveland, 
Ulvestad 

BUL Narvik 100 årsfest, 1. mars Kleiveland 
UL Fram, Borkenes Lokallagsbesøk, 2. mars Kleiveland 
Lansering av kulturløftet 3 6. mars Kleiveland 
Norsk Musikkråd Supperåd, 6. mars Nordås 
Kulturskulesamling Trondheim, 7.-8. mars Folkedal 
Nynorsk pressekontor Styremøte 8. mars Nicolaisen 
Nynorsk pressekontor Årsmøte, 8. mars Nicolaisen 
Nynorsk pressekontor Styremøte, 9. mars Nicolaisen 
Norsk folkeleg dans Samling, Trondheim, 8.-9. mars Folkedal 
Nordisk Samorg. for 
Ungdom 

Styremøte, København 16.-18. 
mars 

Løken 

Bunadsnettverk Møte, 18. mars Runderheim 
Rådet for folkemusikk og 
folkedans 

Rådsmøte, 20.- 21. mars Kleiveland 

Huset i bygda Møte med prosjektleiar, 20. 
mars  

Ulvestad 

Extrastiftelsen Orienteringsmøte 22. mars Nekstad 
Nynorsk pressekontor Møte med styreleiar, 22. mars. Kleiveland 
Hyen Ungdomslag Organisasjonskurs, 25. og 26. 

mars 
Nekstad 

Folkedans/musikktreff for 
ungdom 

Færøyane, 28. mars – 1. april Folkedal 



 

 

Frivillighet Norge Nettverksmøte, 2. april Ulvestad 
Bygdemafiaen Generalsekretærmøte, 4. april Ulvestad 
Folkedansfeber Samling, Østfold, 6. april Folkedal 
Norsk teaterråd Dialogmøte, 10. april Nicolaisen, 

Ulvestad, 
Nordås 

Rådet for folkemusikk og 
folkedans 

Fellesmøte om dansearven, 
med FolkOrg og NU, 12. april 

Kleiveland, 
Ims, Gjendem, 
Ulvestad, 
Folkedal 

Norsk musikkråd Møte, Rom for spilleglede, 15. 
april 

Ulvestad 

Bunadsnettverk Møte, 15. april Runderheim 
Norsk teaterråd Møte i valkomiteen, 16. april Ulvestad 
Norsk musikkråd Supperåd, 18. april Ulvestad 
Studieforbundet kultur og 
tradisjon 

Styremøte, 18. april Kleiveland, 
Ulvestad 

Kulturdepartementet Innspelsmøte, kulturløftet 3 Kleiveland 

Norsk barneblad Årsmøte 24. april Strandbakke, 
Nicolaisen, 
Fjellanger 

Av-og-til Årsmøte, 25. april Nekstad 
FolkOrg Årsmøte, 27. april Reiersen, 

Folkedal 
LNU Representantskapsmøte, 28.- 

29. april 
Strandbakke, 
Nordås 

Norsk teaterråd Møte i valnemnda, 29. april Ulvestad 
LNU Brukarseminar Frifond, 7. mai  Nekstad 
Norsk teaterråd Møte i valnemnda, 13. mai Ulvestad 
Norsk musikkråd Supperåd, 16. mai Ulvestad 
Rådet for folkemusikk og 
folkedans 

Rådsmøte, 21.- 22. mai Kleiveland 

Huset i bygda, Kjøsdalen Regionsamling 22.mai Nekstad 
UL Fram, Åheim Møte 23. mai Nekstad 

NUMØR Møte, 25. mai Nekstad 
Vike UL Lokallagsbesøk 24. mai Nekstad 
Innsmøla UL Lokallagsbesøk 26. mai Nekstad 
Studieforbundet kultur og 
tradisjon 

Årsmøte 28. mai Kleiveland, 
Ulvestad, 
Folkedal, 
Nordås 

VOFO Årsmøte 29. mai Kleiveland, 
Ulvestad 

Norsk barneblad Styremøte, 29. mai Strandbakke 
Norsk teaterråd Årsmøte 1.-2. juni Kleiveland, 

Nicolaisen, 
Ulvestad, 
Nordås 

Norsk teaterråd Møte i tildelingsutvalet for 
mangfaldsmidlane, 12.-13. juni 

Nicolaisen 

Sunnmøre frilynde 
Ungdomssamlag 

Møte om folkedansfestivalen 
2014, 26. juni 

Ulvestad, 
Folkedal 

Nynorsk forum Møte i forumet, 27. juni Ulvestad 
Dei Nynorske festspela Opning, 28. juni Ulvestad, 

Folkedal 

Kulturdepartementet Møte med statssekretær Kjersti 
Stenseng, 18. juli 

Kleiveland, 
Reiersen 

Rådet for folkemusikk og 
folkedans 

Rådsmøte 29. og 30. august Kleiveland 

Den mangfaldige scenen 
AS 

Skipingsmøte, 4. september Kleiveland 
Ulvestad 

Norsk teaterråd Styresamling, 5. september Kleiveland 
Norsk barneblad Styremøte 17. september Strandbakke 
Studieforbundet kultur og 
tradisjon 

Styremøte, 18. september Kleiveland 
Ulvestad 

Frivillighet Norge Medlemsmøte 24. september Ulvestad 
Nynorsk kultursentrum Møte 25. september Kleiveland 
Rådet for folkemusikk og 
folkedans 

Møte støtteordningar, 26. 
september 

Kleiveland 
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Riksscenen Møtet i riksscenerådet 27. 
september 

Ulvestad 

UL Framsteg, Meland Jubileumsfest 28. september Kleiveland 
Det Norske Teatret Jubileumsfeiring 6. oktober Kleiveland, 

Ulvestad 
Høyanger Ungdomslag Besøk 3. oktober Nekstad 
BUL Kongsberg Skalkefest folkedansfestivalen 

13. oktober 
Nekstad 

UL Heimhug, 
Nordalsfjord 
 
 

Møte 3. oktober Nekstad 

Aust-Agder Ungdomslag Leiarmøte 15. oktober Nekstad 
Folkorg, Rff, NU Samarbeidsmøte 15. oktober Kleiveland, 

Folkedal 
Rådet for folkemusikk og 
folkedans 

Møte om vedtektsendringar 15. 
oktober 

Ulvestad, 
Folkedal 

Mjosundet Grendelag Møte 17. oktober Nekstad 
Bodø folkedanslag Organisasjonskurs, 25.-27. 

oktober 
Kleiveland 

Det Norske Teatret Møte i målpolitisk råd, 26. 
oktober 

Ulvestad 

UL Vårglimt Jubileumsfest, 26. oktober Nilsen 
Norsk teaterråd Møte i tildelingsutvalet 

mangfaldsmidlar 26. oktober 
Nicolaisen 

Rådet for folkemusikk og 
folkedans 

Rådsmøte 29.-30. oktober Kleiveland 

Rådet for folkemusikk og 
folkedans 

Representantskapsmøte/ 
fagdagar, 30. oktober -1. 
november 

Reiersen, 
Ulvestad, 
Folkedal 

Sogn og Fjordane UL Møte om huset i bygda 1. 
november 

Ulvestad 

Sogn og Fjordane UL Kulturhuskonferanse, Huset  i 
bygda 2. november 

Ulvestad 

Telemark UL Tilllitsfolksamling, 2. november Nekstad 
Fiane UL Jubileumsfest, 2. november Kleiveland 
Idun UL Besøk, 3. november Kleiveland 
Gjøvik folkedanslag Fanefotografering, 5. 

november 
Reiersen 

Hordaland 
fylkeskommune 

Fylkeskonferanse for kultur og 
idrett, 6. november 

Kleiveland 

Lausgarda UL Fanefotografering, 9. 
november 

Reiersen 

Stortinget Høyring, utdanningskomiteen 
11. november 

Ulvestad 

Stortinget Høyring, kulturkomiteen 12. 
november 

Kleiveland, 
Ulvestad 

Hordaland 
fylkeskommune 

Møte om Huset i bygda, 27. 
november 

Ulvestad 

Hordaland Ungdomslag Møte referansegruppa Huset i 
bygda, 27. november 

Kleiveland, 
Ulvestad 

Studieforbundet kultur og 
tradisjon 

Styremøte, 28. november Kleiveland, 
Ulvestad 

Nynorsk pressekontor Møte med styreleiar, 28. 
november 

Kleiveland 
Ulvestad 

Norsk teaterråd Leiarmøte, 29. november Nicolaisen, 
Ulvestad, 
Nordås 

Frivillighet Norge Årsmøte, 5. desember Kleiveland 
Språkåret 2013 Avslutning av språkåret, 6. 

desember 
Kleiveland, 
Ulvestad 

UL Fram Rogne Besøk, 7. desember Kleiveland, 
Ulvestad 

Magnor UL Fanefotografering, 7. desember Reiersen 
UL Flendølen Fanefotografering, 7. desember Reiersen 

926 



 

 

12 Fonda
927 

 928  929 
Akademifondet for norsk kulturreising 930 
Akademifondet gjev tilskot til tiltak innan folkeopplysning, mål og kulturarbeid. 931 
Fondsstyret legg til grunn ei vid tolking av desse omgrepa, og ser gjerne at utøvarar 932 
og andre brukarar av folkeleg kultur søkjer. Ein vil og inspirere til og auke forståinga 933 
for å samle inn, ta vare på og nytte tradisjonar innan det folkelege kulturarbeidet.  934 
 935 
Alvilde og Knut Fianes legat 936 
Ei testamentarisk gåve etter Alvilde og Knut Fiane der utbyttet skal gå til innkjøp av 937 
biblar og anna kristen undervisningslitteratur på nynorsk for barn. Det har ikkje vore 938 
delt ut midlar frå fondet i 2013. Styret i NU er styre for fondet. Kriteria for tildelinga 939 
er lite tilpassa den aktiviteten laga i Noregs Ungdomslag driv. 940 
 941 
Eufemiafondet  942 
Eufemiafondet er oppretta av dramatikaren Peder W. Cappelen. Føremålet med 943 
fondet er å stø teaterprosjekt i Noregs Ungdomslag som bygger på norsk kulturell 944 
grunn. I tilsegnsbrevet skreiv Cappelen at bakgrunnen for gåva er den støtta og 945 
interessa som NU har synt i høve til bruk og utvikling av ny norsk dramatikk for 946 
amatørar, og det store arbeidet organisasjonen elles gjer for å ta vare på og føre 947 
vidare den norske kulturarven. Noregs Ungdomslag er styre for fondet. Det vert delt 948 
ut midlar frå fondet kvart andre år, og i 2013 fekk Froland Ungdomslag tildelt kr 949 
9.000 frå fondet. 950 
 951 
Ole Vig-fondet 952 
Ole Vig-prisen går til ein ungdom mellom 20 og 35 år som har gjort ein framifrå 953 
kulturell innsats i Ole Vigs ånd. Ein Ole Vig-prisvinnar må ha gjort ein meir enn 954 
vanleg god innsats innanfor folkeopplysningarbeid og/eller kunst eller kulturarbeid 955 
medrekna idrett. I fondsstyret sit Ina Cyrus for Noregs Ungdomslag med Lars 956 
Bendik Austmo som personleg varamedlem. I 2013 gjekk prisen til Cecilia Dinardi. I 957 
grunngjevinga blir det peikt på hennar store innsats innan folkeopplysning om barn 958 
sine rettar og om sårbare barn, anten dei er barnevernsbarn eller asylbarn. 959 
Opplæringsfondet i Noregs Ungdomslag (Noregs Utdanningsfond) 960 
Formålet med fondet er på yte tilskot/stipend til kurs og andre opplæringstiltak som 961 
kan styrke medlemer og tilsette i Noregs Ungdomslag og dei aktivitetane og det 962 
arbeidet desse utfører i organisasjonen. Styret i NU er styre for fondet, og det blir 963 
delt ut midlar kvart andre år. Det vart ikkje delt ut midlar i 2013. 964 
 965 

Peer Væringsaasens nasjonalfond 966 
Fondet, som vart oppretta av Helge Væringsaasen til minne om sonen Peer, eig og 967 
driv Elverum Folkehøgskule. I statuttane for fondet skal NU og Norsk 968 
Folkehøgskulelag oppnemne kvart sitt styremedlem. Kine Reiersen avløyste Tor 969 
Stallvik i fondsstyret i 2013. Det vert ikkje delt ut årlege stipend frå dette fondet. 970 
Fondet vart organisert som ei stifting frå januar 2007. 971 
  972 
Rasmus og Agnes Pettersons fond   973 
Fondet er for ungdom som utdannar seg innanfor song og musikk. I fondsstyret sit 974 
Ingunn Skjelvan for Noregs Ungdomslag. Det vert delt ut stipend kvart andre år.  975 
 976 
Riksfondet for nynorsk presse 977 
Riksfondet for nynorsk presse vart skipa i 1964 som eit støttetiltak for nynorsk 978 
presse. Noregs Ungdomslag har to medlemer i fondsstyret. Desse er Olaf 979 
Almenningen og Sverre Valdal. 980 
 981 
Yttri-fondet 982 
Yttri-fondet vart oppretta til minne om Ivar Aasen, Aasmund Olavson Vinje, Per 983 
Sivle og Arne Garborg. Gunhild Berge Stang og Eli Ulvestad sit i styret for fondet 984 
for Noregs Ungdomslag. I 2013 blei det ikkje delt ut midlar frå fondet.     985 
 986 
 987 

988 
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13  Rekneskap (urevidert)  989 
 990 

Balanse pr 31.12.2013 991 
 992 
Eigedelar 31.12.13 31.12.12  
         
1285 Datautstyr 70 809 95 309  

 
Sum inventar 70 809 95 309  

         
1350 Aksjar Det Norske Teatret 23 500 23 500  
1351 Aksjar Den mangfaldige scenen 20 000 0  
1380 Fordringar tilsette 16 200 16 200  

 
Sum finansielle anleggsmidlar 59 700 39 700  

         
Sum anleggsmidlar 130 509 135 009  
         
1400 Varer 118 555 122 275  

 
Sum varelager 118 555 122 275  

         
1500 Kundefordringar 1 554 667 1 810 063 a) 
1577 Lønsforskot 0 -700  

 
Sum kortsiktige fordringar 1 554 667 1 809 363  

         
1720 Forskotsbetale kostnader  78 092 116 557  

 
Sum forskotsbetalte kostnader 78 092 116 557  

         
1900 Kontantar 142 275  
1920 Ubundne bankinnskot 1 737 166 1 313 802  
1950 Skattetrekkskonto 153 201 138 904  

 
Sum likvide midlar 1 890 509 1 452 981  

         
Sum omløpsmidlar 3 641 823 3 501 176  
         
SUM EIGEDELAR 3 772 332 3 636 185  

 993 
994 

 995 
Eigenkapital og gjeld 31.12.13 31.12.12  
         

2030 Festival/stemnefond 183 321 183 321  
2031 Faneprosjektet 2014 2 000 2 000  
2033 Opplæringsfondet 231 880 231 056  
2034 Ungdomshusarbeid 162 992 210 000  
2035 Overskot etter Barnlek 2008 50 000 50 000  
2045 Eige etter nedlagde lag 38 589 0  

 
Sum eigenkapital med restriksjonar 668 782 676 377  

         
2050 Annan eigenkapital 934 677 877 087  

  Resultat -178 278 57 590  

 
Sum eigenkapital utan restriksjonar 756 399 934 677  

         
Sum eigenkapital 1 425 181 1 611 054  
         

2400 Samlekonto kreditorar 129 127 444 581  

 
Sum leverandørgjeld 129 127 444 581  

         
2600 Skattetrekk 123 862 109 701  
2650 Fagforeiningskontingent -3 468 978  
2770 Skuldig arbeidsgjevaravgift 147 371 130 203  

 
Sum skattetrekk og offentlege avgifter 267 765 240 882  

         
2680 Prosjektmidlar overført neste år 947 789 126 719  
2920 Frifondmidlar  116 19 544  
2921 Dokumentasjon lagsbruk 600 000 720 000  
2930 Løn 26 495 -700  
2940 Skuldig feriepengar 291 728 265 948  
2960 Påløpte kostnader 97 600 208 157  
2961 Omstridt krav -13 471 0  

 
Sum anna kortsiktig gjeld 1 950 257 1 339 668  

         
Sum gjeld 2 347 149 2 025 131  
         
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD 3 772 330 3 636 185  

996 



 

 

Notar til balansen   
      
a) Spesifikasjon av kundefordringar   
Tilsagn motteke, men ikkje motteke midlar 1 003 937 
Fordringar oppgjort i januar 2014 331 332 
Uoppgjorte fordringar som blei fakturert i 2013 27 536 
Uoppgjorte fordringar som blei fakturert i 2012/2011 17 311 
    1 380 117 
 
b) Spesifikasjon av eige etter nedlagde lag 
Audna Ungdomslag 11 937 
Rogalandslaget i BLS 16 469 
Ringerike UL 5 208 
Halsa UL (nedlagd 2013) 4 974 
    38 589 997 

 
998 

 999 
 1000 

1001 
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Rekneskap 2013 1002 
 1003 
  Rekneskap 

2012 
Ramme- 

budsj. 2013 Revidert budsjett 2013 Rekneskap pr 31.12.2013 

Resultat pr avdeling Netto  Inntekter Kostnader Netto Inntekter Kostnader Netto 
900-901 Generelle driftsinntekter - 5 745 067  - 5 740 000 - 6 009 000  0  - 6 009 000  - 5 786 223  0  - 5 786 223  
100-199 Administrasjon 3 972 055  3 950 000 - 166 500  4 480 500  4 314 000  - 208 809  4 489 292  4 280 483  
200-299 Organisasjon 797 682  720 000 - 570 800  1 442 100  871 300  - 1 132 406  2 000 021  867 616  
300-399 Folkedansarbeid 188 630  260 000 - 1 157 719  1 329 719  172 000  - 952 765  1 103 806  151 041  
400-499 Teaterarbeid 113 709  150 000 - 244 000  375 000  131 000  - 237 000  304 713  67 713  
500-599 Bunadsarbeid 49 633  50 000 - 23 700  40 700  17 000  - 21 200  26 723  5 523  
600-699 Barne- og ungdomsarbeid 65 438  70 000 - 218 000  283 000  65 000  - 212 936  273 752  60 816  
700-799 Informasjonsprosjekt 496 935  525 000 - 40 000  590 000  550 000  - 34 835  562 627  527 792  
Driftsresultat   - 60 985  - 15 000 - 8 429 719  8 541 019  111 300  - 8 586 173  8 760 934  174 761  
999 Finanskostnader 3 395  15 000 0  8 000  8 000  - 2 739  6 256  3 517  
Årsresultat   - 57 590  0 - 8 429 719  8 549 019  119 300  - 8 588 913  8 767 190  178 278  

 1004 
Rammebudsjettet er vedteke av landsmøtet 2012, som rammer for styret sine disponeringar. Styret har konkretisert budsjettet ved inngangen til arbeidsåret, i samsvar med 1005 
konkretiseringa av arbeidsprogrammet for 2013, og deretter revidert dette hausten 2013.. 1006 

  1007 
Rekneskap 2013, prosjektnivå (konkretisering av fagområda) 1008 
 1009 
 Rekneskap 12 Revidert budsjett 2013 Rekneskap 2013  
Generelle driftsinntekter Netto Inntekter Kostnader Netto Inntekter Kostnader Netto   
901 Eigne inntekter - 2 344 387  - 2 500 000  0  - 2 500 000  - 2 267 162  0  -2 267 162  Sjå note 1 
902 Eksterne tilskot - 3 400 680  - 3 509 000  0  - 3 509 000  - 3 519 061  0  -3 519 061  Sjå note 2 
Sum generelle driftsinntekter -  5  745 067  -  6 009 000  0  -  6 009 000  - 5 786 223  0  -5 786 223    
                    
Administrasjon                 
101 Personalkostnader 2 656 860  0  2 886 500  2 886 500  0  2 891 739  2 891 739  Sjå note 3 
102 Kjøp av tenester (sjølvstendige) 260 132  0  323 000  323 000  0  303 023  303 023  Sjå note 4 
103 Kontordrift 843 076  - 134 000  1 106 000  972 000  - 174 209  1 104 184  929 975  Sjå note 5 
104 Møte- og reisekostnader 247 266  0  149 000  149 000  0  173 746  173 746  Sjå note 6 
105 Varesal - 35 279  - 32 500  16 000  - 16 500  - 34 600  16 600  -18 000  Sjå note 7 
Sum administrasjon 3 972 055  -  166 500  4 480 500  4 314 000  - 208 809  4 489 292  4 280 483    



 

 

 Rekneskap 12 Revidert budsjett 2013 Rekneskap 2013  
Organisasjon  Netto Inntekter Kostnader Netto Inntekter Kostnader Netto   
210 Landsmøtet 47 742  - 116 000  145 000  29 000  - 113 735  129 909  16 174  

 211 Styret 609 283  0  531 300  531 300  0  539 478  539 478  Sjå note 8 
212 Landsrådet - 9 086  - 65 000  70 000  5 000  - 48 775  59 803  11 028    
221 Valnemnda 22 686  0  30 000  30 000  0  35 349  35 349    
240 Fagseminara 0  - 60 000  100 000  40 000  0  17 789  17 789    
241 Instruktøropplæringa 46 803  - 50 000  90 000  40 000  - 36 867  108 020  71 153  

 242 Kven Veit - 34 000  - 59 000  32 000  - 27 000  - 57 745  32 767  -24 978    
250 Ungdomshus - 2 650  - 50 000  115 000  65 000  - 99 486  165 302  65 816    
251 Lagsfaner 19 682  - 15 000  65 000  50 000  - 15 000  31 207  16 207    
252 Reiseinstruktør organisasjon - 11 000  - 5 800  800  - 5 000  - 5 798  798  -5 000    
253 Dokumentasjonsprosjekt lagsbruk 0  - 150 000  150 000  0  - 150 000  163 645  13 645    
254 Huset i bygda Hordaland *  0 0  0  0  - 600 000  8 889  -591 111  Overskot overførast 2014 
260 Samarbeidsorganisasjonar 108 222  0  113 000  113 000  - 5 000  115 954  110 954  Sjå note 9 
  * Prosjektresulatet overført 2014 0  0  0  0  0  591 111  591 111  Prosjekt 254 
Sum organisasjon 797 682  -  570 800  1 442 100  871 300  - 1 132 406  2 000 021  867 616    
         
Folkedans         
310 Folkedansrådet 47 054  0  30 000  30 000  0  23 153  23 153    
320 Nasjonal nordlekkomite 70 566  0  10 000  10 000  0  15 029  15 029    
335 Nordlek/Grønleik - 66 101  - 66 000  103 000  37 000  - 66 432  102 390  35 958    
340 Folkedansfestivalen  0  - 628 000  628 000  0  - 597 005  594 302  -2 703    
341 Framsyningskappleik  5 080  0  0  0  0  0  0    
343 Reiseinstruktør dans 6 404  - 40 000  45 000  5 000  - 40 000  38 944  -1 056    
344 Folkedansfeber 11 410  - 23 000  63 000  40 000  - 22 550  55 941  33 391    
350 Nordic Dance 2012 99 825  0  0  0  0  0  0    
354 Turdans-CD frå Trøndelag 6 180  0  0  0  0  0  0    
355 Folkedans i kulturskolen 9 132  0  0  0  - 1 059    -1 059    
358 Kulturskuleprosjektet, vidaref. - 126 719  - 126 719  126 719  0  48 281  962  49 243    
359 Sans for dans * 0  - 270 000  320 000  50 000  - 270 000  113 322  -156 678  Overskot overførast 2014 
361 CIOFF - 920  - 4 000  4 000  0  - 4 000  3 085  -915    
  * Prosjektresulatet overført 2014 126 719  0  0  0  0  156 678  156 678  Prosjekt 359 
Sum folkedans 188 630  - 1 157 719  1 329 719  172 000  - 952 765  1 103 806  151 041    
 1010 

1011 
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 1012 
 Rekneskap 12 Revidert budsjett 2013 Rekneskap 2013  
Teaterarbeid                 
410 Teaterrådet 31 451  0  35 000  35 000  0  18 932  18 932    
440 Norsk Amatørteaterfestival 32 472  0  10 000  10 000  0  612  612    
450 Reiseinstruktør teater 51 971  - 44 000  100 000  56 000  - 37 000  85 169  48 169    
454 Mother theater - 2 184  0  0  0  0  0  0    
455 Teater til alle * 0  - 200 000  210 000  10 000  - 200 000  0  -200 000  Overskot overførast 2014 
Ny Forprosjekt revyfestival 0  0  10 000  10 000  0  0  0    
Ny Manuskonkurranse 0  0  10 000  10 000  0  0  0    
  * Prosjektresulatet overført 2014 0  0  0  0  0  200 000  200 000  Prosjekt 455 
Sum teaterbeid 113 709  -  244 000  375 000  131 000  - 237 000  304 713  67 713    
                    
Bunadarbeid                 
510 Bunadsrådet 48 397  0  15 000  15 000  0  8 391  8 391    
550 Bunadopplæring 1 236  0  2 000  2 000  0  793  793    
551 Studietur 0  - 23 700  23 700  0  - 21 200  17 539  -3 661    
Sum bunadsarbeid 49 633  -  23 700  40 700  17 000  - 21 200  26 723  5 523    
         
Barne- og ungdomsarbeid                 
610 Barne- og ungdomsrådet 31 254  0  30 000  30 000  0  26 237  26 237    
640 Sommarleir 34 184  - 218 000  253 000  35 000  - 212 936  247 515  34 579    
Sum barne- og ungdomsarbeid 65 438  -  218 000  283 000  65 000  - 212 936  273 752  60 816    
                    
Informasjonsarbeid                 
701 Informasjonsmateriell 8 607  0  15 000  15 000  0  10 575  10 575    
702 Nettsider 48 644  0  55 000  55 000  0  55 491  55 491    
703 Ungdom 300 537  - 40 000  385 000  345 000  - 34 835  386 284  351 449  Sjå note 10 
704 Samarbeid Norsk barneblad 139 147  0  135 000  135 000  0  110 278  110 278    
Sum informasjonsarbeid 496 935  -  40 000  590 000  550 000  - 34 835  562 627  527 792    
                    
  Driftsresultat -  60 985  -  8 429 719  8 541 019  111 300  - 8 586 173  8 760 934  174 761    

 1013 
1014 



 

 

1015 
Notar til prosjektrekneskapen 1016 
 1017 
Rekneskapsprinsipp 1018 

Årsrekneskapen er basert på grunnleggande rekneskapsprinsippa og klassifisering av 1019 
eigendelar og gjeld som følgjer av rekneskapslova sine definisjonar. Mottekne 1020 
prosjekttilskot som ikkje er nytta fullt ut i 2013 er først som kortsiktig gjeld. 1021 

Alle leigeavtalar er kostnadsført som vanleg driftskostnad. Forsikra 1022 
pensjonsforpliktingar er ikkje balanseført. 1023 

Noregs Ungdomslag er ikkje rekneskapspliktig etter rekneskapslova. I utarbeiding av 1024 
resultatrekneskap og balanse er rekneskapslova sine vurderingsreglar og god 1025 
rekneskapsskikk lagt til grunn, men oppstillinga er ikkje heilt i tråd med 1026 
rekneskapslova sine reglar. 1027 

 1028 

 Note 1: Eigne inntekter (prosjekt 901)  
Rekneskap 

2012 
Revidert 

budsjett 2013 
Rekneskap 
31.12.2013 

3900 Medlemspengar - 2 344 387  - 2 500 000  - 2 267 162  
3920 Lagsbruksavgift 0  0  0  

Sum eigne inntekter  - 2 344 387  - 2 500 000  - 2 267 162  
 1029 
 1030 

Note 2: Eksterne tilskot (prosjekt 902)  
Rekneskap 

2012 
Revidert 

budsjett 2013 
Rekneskap 
31.12.2013 

3410 Statstilskot barne- og ungdomsarb. - 1 176 207  - 1 168 000  - 1 173 628  
3411 Statstilskot folkedansarbeidet - 956 000  - 987 000  - 987 000  
3412 Statstilskot teaterarbeidet - 638 625  - 657 000  - 657 000  
3420 Adm.tilskot, opplæringsarbeid - 180 000  - 161 000  - 161 000  
3421 Administrasjonstilskot, Frifond - 87 435  - 96 000  - 96 434  
3422 Administrasjonstilskot, Dramas - 18 259  - 15 000  0  
3430 Momskompensasjon - 319 154  - 400 000  - 418 999  
3460 Andre tilskot (Norsk folk. dans) - 25 000  - 25 000  - 25 000  

Sum eksterne tilskot - 3 400 680  - 3 509 000  - 3 519 061  
 1031 
 1032 

 1033 
 1034 

Note 3: Personalkostnader (prosj. 101)  
Rekneskap 

2012 
Revidert 

budsjett 2013 
Rekneskap 
31.12.2013 

5000 Løn til tilsette 1 899 482  2 030 000  2 028 201  
5002 Timeløn  20 051  0  0  
5004 Timeløn inkl. feriepengar 0  0  6 327  
5010 Feriepengar 230 344  252 000  251 827  
5400 Arbeidsgjevaravgift 332 841  350 000  351 661  
5460 Pensjonspremie 203 567  180 000  188 477  
5830 Vidarefakturert løn - 93 029  0  0  
5900 Gåver til tilsette 8 688  7 000  6 511  
5910 Kantinekostnader 17 502  3 000  997  
5920 Yrkesskadeforsikring 4 290  4 500  4 450  
5941 OU-fond 440  0  420  
5990 Andre personalkostnader  7 124  25 000  20 378  
6860 Kurs, opplæring seminar 25 000  30 000  27 850  
7360 Representasjon 918  0  0  
7500 Forsikringspremie  0  5 000  4 555  
7790 Andre kostnader - 357  0  85  

Sum personalkostnader  2 656 860  2 886 500  2 891 739  
 1035 
 1036 

Note 4: Kjøp av tenester (prosjekt 102) 
Rekneskap 

2012 
Revidert 

budsjett 2013 
Rekneskap 
31.12.2013 

6700 Revisjonshonorar 81 250  143 000  143 125  
6705 Rekneskapstenester 177 945  180 000  159 898  
6795 Advokatbistand 938  0  0  

Sum kjøp tenester frå eksterne 260 132  323 000  303 023  
 1037 

1038 
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 1039 

Note 5: Kontordrift (prosjekt 103)  
Rekneskap 

2012 
Revidert 

budsjett 2013 
Rekneskap 
31.12.2013 

3120 Vidarefakturerte kostnader - 3 529  0  - 2 522  
3620 Utleige - 92 942  - 134 000  - 129 449  
3980 Andre inntekter  0 0  - 42 238  
3990 Anna ymse inntekt - 6 917  0  0  
6010 Avskrivingar 23 088  40 000  40 045  
6300 Leige av lokaler 517 002  636 000  636 666  
6340 Lys og varme 5 211  8 000  6 342  
6360 Reinhald 29 268  30 000  29 889  
6390 Andre kostnader lokaer 563  0  0  
6400 Leige maskiner 13 682  16 000  14 952  
6490 Annan leigekostnad 2 395  3 000  2 483  
6540 Inventar 41 093  20 000  19 727  
6550 Driftsmaterialar - 413  10 000  8 592  
6560 Rekvisitta 0  5 000  4 038  
6620 Reparasjon og vedlikehald utstyr 1 599  1 000  2 106  
6795 Advokatbistad 0  5 000  4 625  
6800 Kontorrekvisitta 32 615  30 000  24 893  
6810 IKT-utstyr (dataustyr, lisensar etc) 108 026  150 000  152 343  
6820 Trykksaker 5 059  3 000  2 317  
6840 Aviser, tidsskrift m.m. 5 134  9 000  10 241  
6900 Telefon og breiband 75 157  50 000  55 334  
6940 Porto 41 371  50 000  42 452  
7320 Reklamekostnader 6 938  0  165  
7360 Møtemat 2 002  0  0  
7430 Gåver, ikkje frådragsrett 6 058  1 000  4 906  
7500 Forsikringspremiar 18 638  19 000  18 425  
7770 Bank- og kortgebyr 8 719  9 000  10 167  
7790 Andre kostnader  2 260  6 000  6 732  
7799 Momskompensasjon lokallag 999  0  0  
7830 Tap på krav 0  5 000  6 745  

Sum kontordrift 843 076  972 000  929 975  
 1040 
 1041 

 1042 

Note 6: Møte/reisekostnad (prosj. 104) 
Rekneskap 

2012 
Revidert 

budsjett 2013 
Rekneskap 
31.12.2013 

5990 Andre personalkostnader 0  10 000  0  
6440 Leige transportmidlar 15 787  8 000  0  
6800 Kontorrekvisitta 804  0  0  
6860 Kurs, opplæring og seminar 7 295  3 000  2 410  
6940 Porto 57  0  0  
7140 Reisekostnader 71 548  45 000  69 718  
7145 Reisekostnader (hotell) 99 186  50 000  55 083  
7150 Diettkostnader oppgåvepliktig 26 694  17 000  31 000  
7160 Diettkostnader ikkje oppgåvepl. 16 003  8 000  5 882  
7360 Representasjon/møtemat 9 892  8 000  8 618  
7430 Gåver, ikkje frådragsrett 0  0  955  
7770 Bank- og kortgebyr 0  0  30  
7790 Andre kostnader 0  0  50  

Sum møte- og reisekostnader 247 266  149 000  173 746  
 1043 
 1044 

Note 7: Varesal (prosjekt 105) 
Rekneskap 

2012 
Revidert 

budsjett 2013 
Rekneskap 
31.12.2013 

3100 Salsinntekter - 45 121  - 29 000  - 34 600  
3120 Vidarefakturerte kostnader 0  - 2 000  0  
3140 Royalty - 1 383  - 1 500  0  
3625 Manusutleige - 6 833  0  0  
4090 Endring av varelager - 49 849  10 000  3 720  
4300 Innkjøp varer for vidaresal 67 907  6 000  8 905  
7320 Reklamekostnader 0  0  3 875  
7790 Andre kostnader 0  0  100  

Sum varesal - 35 279  - 16 500  - 18 000  
 1045 

1046 



 

 

 1047 

Note 8: Styret (prosjekt 211) 
Rekneskap 

2012 
Revidert 

budsjett 2013 
Rekneskap 
31.12.2013 

4500 Andre fremmede ytelser 33 000  33 000  33 401  
5000 Løn til tilsette (styreleiar) 142 473  147 200  153 435  
5010 Feriepengar 17 097  17 700  18 412  
5330 Styrehonorar 55 200  34 400  34 400  
5400 Arbeidsgjevaravgift 30 259  28 100  29 081  
6300 Leige av lokaler 1 260  2 000  1 595  
6440 Leige transportmidlar 0  1 000  1 069  
6560 Rekvisitta 1 597  0  0  
6790 Kjøp av tenester 1 000  0  0  
6800 Kontorrekvisitta 245  0  68  
6810 IKT-kostnader 0  19 600  19 597  
6840 Aviser, tidsskrift m.m. 86  0  0  
6860 Kurs, opplæring og seminar 2 340  0  400  
6900 Telefon 0  8 000  7 552  
7140 Reisekostnader 138 686  130 000  126 858  
7145 Overnattingskostnader 141 661  85 000  88 319  
7150 Diettgodtgjersle 320  3 000  1 809  
7160 Mat på reise 18 727  8 000  6 352  
7320 Reklamekostnader 0  0  500  
7360 Møtemat 5 532  8 000  10 548  
7430 Gåver, ikkje frådragsrett 6 788  4 000  3 859  
7500 Personalforsikringar 12 954  2 300  2 224  
7770 Bank- og kortgebyr 60   0 0  

Sum styret 609 283  531 300  539 478  
 1048 

1049 

 1050 

Note 9: Samarbeidsorg. (prosjekt 260) 
Rekneskap 

2012 
Revidert 

budsjett 2013 
Rekneskap 
31.12.2013 

3980 Andre inntekter 0  0  - 5 000  
5004 Timeløn inkludert feriepengar 0  1 500  1 290  
5400 Arbeidsgjevaravgift 0  0  182  
6860 Kurs, opplæring og seminar 600  11 000  12 010  
7140 Reisekostnader 35 797  23 000  27 405  
7145 Overnattingskostnader 19 163  10 000  14 239  
7150 Diettgodtgjersle 5 448  2 000  3 013  
7160 Diett etter rekning 1 237  0  3 143  
7320 Annonsekostnader 0  0  8 275  
7360 Møtemat 297  1 500  2 666  
7410 Kontingent ikkje frådragsrett 45 147  43 000  42 951  
7430 Gåver ikkje frådragsrett 340  1 000  490  

  Aksjekapital, Den mangf. scenen 0  20 000  0  
7770 Bank- og kortgebyr 193  0  290  

Sum samarbeidsorganisasjonar 108 222  113 000  110 954  
 1051 
 1052 

Note 10: Ungdom (prosjekt 703)  
Rekneskap 

2012 
Revidert 

budsjett 2013 
Rekneskap 
31.12.2013 

3150 Annonseinntekter - 73 290  - 40 000  - 34 835  
6790 Kjøp av tenester (layout) 68 925  70 000  71 400  
6820 Trykksaker 136 380  123 000  123 575  
6940 Porto 168 521  192 000  191 309  

Sum Ungdom 300 537  345 000  351 449  
 1053 


